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Kürt halkı, ulusunun kendi ka-
derini tayin hakkı için ayakta. Kendi
kaderini tayin etmek, nasıl yönetile-
ceğine, kiminle birlikte ve nasıl ya-
şayacağına karar vermek Kürt
ulusunun en doğal hakkıdır.

Kürdistan'da bugün sürmekte
olan olaylar, gerçekte tam bir silahlı
ayaklanmadır ve Kürt halkı bu ayak-
lanmada sonuna kadar haklıdır. Kürt
halkının ve onun politik güçlerinin
ileri sürdükleri “demokratik özerk-
lik” ya da “öz yönetim” hakkında
uyarı, öneri, eleştiriler olsa da bunu
Kürt ulusunun kendi tercihi olarak
ele almak ve sonranın sorunu biçi-
minde değerlendirmek en doğ-
rusu.

>>Editör...
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KÜRT ULUSUNA
KENDİ KADERİNİ

TAYİN HAKKI
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Kadın Bakanı Amina Bekir, Yekitiya
Star Meclisinden Berivan Joma, Yasa Ko-
misyonu Kadın Meclisinden Rengin Yoseef
bize “kadın devrimini” anlattı.

Kobane Kantonundan gelen kadınlar
adına ilk konuşmayı Amina Bekir yaptı,
Mürşitpınar Kapısından geçerken karşı-
laştıkları sorunları anlatarak, “Buraya
gelmeyi çok istiyorduk, Rojava halkının
çektiği sıkıntıları anlatmak istiyorduk”
dedi. Rojava yani Kürdistan'ın doğusun-
dan söz edilirken akla hep askeri görüntü-
lerin geldiğini söyleyen Amina Bekir,

bunun dışındaki yaşamı anlatmak istedik-
lerini söylüyor. Kürdistan'ın 4 parça tari-
hinden söz ederken, mücadeleden hiç
yılmadıklarını, bu 4 parçanın bir gün tek
olacağını bildiklerini söyledi. Suriye'de
savaş çıktığında kendilerinin hiç bir taraf-
tan yana olmadıklarını ve kendi özgürlük-
lerini ilan ettiklerini anlatan Bekir, Rojava
denince akla hep kadınların geldiğini,
çünkü devrimimiz bir kadın devrimidir.

Amina Bekir'in anlatacak çok şeyi
vardı.Ama hem anlatabilecekleri zaman
hem de onu aktarmak için satırlarımız kı-

sıtlı... “Nasıl bir bilince sahipti ki bu ka-
dınlar, DAİŞ gibi vahşi bir örgüte karşı sa-
vaştılar?” diye sordu.

Rojava Devriminin bir insanlık dev-
rimi olduğunu söyleyen Amina Bekir, dev-
rimin sürdüğünü, sınırlar ortadan kalkana
kadar da süreceğini söyledi ve ekledi: “biz,
dört parça Kürdistan'ın yer aldığı ülkeler-
deki halkların da özgür olması için savaşı-
yoruz” dedi. Rojava'nın kurulmasında
sadece Kürt kadınlarının değil, tüm dünya
kadınlarının mücadelesi olduğunu, bu yüz-
den bunun bir insanlık savaşı olduğunu
bildiklerini söyledi. Kantonlardaki halk
örgütlenmelerini, yönetimlerini ve tüm
dünyanın hayranlıkla izlediği YPJ ve
YPG'nin genel durumunu anlattı.
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Rojava’dan Dünyaya Başkaldıran Kadınlar

We stand against the
world! ¡Nos rebelamos
contra el mundo! Em li
dijî dînyayê serî hil-
didin! Wir rebellieren!
Weil wir es wollen!
Nous nous revoltons
contre le monde!

Uluslararası
Kadın Konferansı

19-20 ARALIK

Günlerdir Kürdistan kentleri yoğun ateş ve abluka al-
tında. Artık tankların ve topların sokak savaşlarına dahil ol-
duğu günlerden geçiyoruz. Bir düzine general, düzinelerce
albay, binbaşı, yüzbaşı, on bin asker, özel harekat polisleri,
komando birlikleri, çeşit çeşit zırhlı araçlar, havan topları,
a4 ağır makinalılar, keskin nişancılar... cehennem ateşi olup
yağıyor kuşatılan kentlerin üzerine. Bir konvansiyonel sava-
şın tüm araçları devrede. Geriye bir tek savaş uçakları kaldı
kullanmadıkları!

Çocuklar, kadınlar, iki büklüm yaşlı insanlar acımasızca
vuruluyor. Evler top ateşleriyle yıkılıyor, yangınlar çıkıyor.
Gençler sorgusuz sualsiz infaz ediliyor. Derslikler kışlaya
dönüştürüldü çoktan. Sokağa çıkma yasaklarının kaldırıl-
dığı her sokak, her ilçe tam bir harabe! Dizginsiz vahşi bir
devlet terörü ile bir halk teslim alınmaya çalışıyor.

Bugün bu vahşete ses çıkarmazsak yarın çok geç olacak.
Öğrenciler! Arkadaşlarınız, kardeşlerinizi orada kurşunla-

nır, işkencelere maruz kalırken nasıl her şey yolundaymış
gibi okula gidebilirsiniz! Dersleri boykot edin, okullarınızı
eylem alanlarına çevirin! İşçiler, emekçiler! Sizin alınterinizi
sömüren, kanınızı emen bu düzen, onun sadık bekçileri, bu
devlet Kürt kardeşlerinizi kanla boğmaya çalışırken nasıl
görmezden gelip susabilirsiniz! Bu katliam seferlerine, bu
operasyonlara, bu saldırılara karşı siyasal grevlere gidin, se-
sinizi yükseltin! Kadınlar, hemcinsleriniz orada her türlü
aşağılanmaya uğrar, cinsel saldırılarla boğuşur, işkenceye
katlanırken, polis ve asker kurşunuyla ölen oğul ve kızlarını
toprağa verirken siz nasıl gündelik yaşama devam edebilir-
siniz!

Artık yeter! Kuşatma altından çağrılar geliyor: “rabın
serxwe!” Ayağa kalkın! Devasa askeri makine kimseyi kor-
kutmasın. Düşman korkak ve güçsüz. Şimdi hendeklerin ar-
dındaki çağrıları yanıtlama zamanı! Ayaklanma, devrim ve
özgürlük zamanı!

RABIN SERXWE!
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Eylemlerin yinelenmesinin temelinde iç zorunluluk var, top-
lumsal sistemin gelişen iç çelişkileri var. Eylemlerin yenilenmesi, bu
eylemlerin kitlelerce benimsendiği anlamına gelir. Bu durum bu top-
raklarda yarım yüzyıldır sürüyor. Eylemlerin bu denli uzun bir süre
devam etmesinin, eylemlerin kabullenilmesinin ötesinde bir anlamı
var: Kitlelerin devrimde, yeni bir toplumun kurulmasında kararlı ol-
duklarını ortaya koyuyor. Süreç içinde, eylemler, kitlelerin kendi ey-
lemi haline geldi. Burada kavranması gereken asıl nokta, elli yıldır
tüm yoğunluğu ve yaygınlığıyla verilen büyük mücadelenin, devrimi
büyüten, güçlendiren bir mücadele olduğudur.

Kavranması ve görülmesi gereken, uzun, sancılı ve şiddetli mü-
cadelede geçen emekçi kitlelerin, devrimi başaracak bir güç duru-
muna geldikleridir. Bu güç burjuvazinin ekonomik ve politik
egemenliğine son verecek, halk cumhuriyetini ve sosyalizmi ger-
çekleştirecek bir güçtür.

Egemen güce karşı, bugüne dek başarılı ya da başarısız çok sa-
yıda eylem yapıldı. Devrimci kitleler bugünkü belirleyici noktaya,
uzun savaşımdan geçerek geldi. Tüm bu gelişmelerin toplamı, sava-
şan proletaryayı ve kitleleri devrimin öznesi durumuna getirdi. Öz-
nenin mücadelesi yani sınıf kavgası, diğer şeylerin yanında devrimin
nesnel koşulları arasında sayılır. Dolayısıyla, biz, devrimin nesnel
koşullarından söz ederken proletaryanın sınıf kavgasının nesnelleş-
mesinden de söz etmiş oluyoruz.

Bunları neden belirtiyoruz. Tüm bu gerçeklerin kavranması
demek, devrimin olgunluk derecesinin kavraması demektir de ondan.
Marksist leninist bir kavrayış olmadıkça ne uzun iç savaş anlaşılabi-
lir, ne günün devrimci görevlerinin ne olduğu ortaya konabilir, ne de
tüm bu gelişmelerin ve mücadelelerin bizi bir devrime götürdüğü an-
laşılabilir.

Kürdistan'da devrimci savaşımın gelişimi, birleşik devrim için
nasıl bir güç oluştuğunu apaçık olarak gözlerin önüne serer. Kürt
halkı, kendi ulusal istemlerini, yıllardır ortaya koyuyor, bu yönde pro-
paganda ve ajitasyon yapıyor ve çetin bir savaşım yürütüyor. Fakat
Kürdistan proletaryasının ve diğer emekçi kitlelerin bilinç ve örgüt-
lenme yetersizliği nedeniyle hedefine ulaşamadı. Bu büyük savaşım
süreci, Kürt halkının dönüşümünü ve devrimci eğitimini getirdi. Ezi-
len ulus şimdi demokratik istemlerini gerçekleştirecek bir güç duru-
muna gelmiştir. Bugün asıl sorun oluşturulan büyük gücün devrimin
bir gücü, hedefi gerçek yapacak bir güç olarak hareket etmesidir.

İşçilerin gerçek sınıf örgütleri, kapitalizme karşı savaşımda işçi
kitlelerinin bir mevzisidir. Diğer emekçilerin toplumsal örgütlerinin
rolü de aynıdır. Fakat bu örgütler ayrı ayrı durdukça, sonuç alına-
mazdı ve öyle de oldu. Her biri ayrı durdukça ortak düşman karşı-
sında zayıf bir araçtır. Ancak sokakta, eylemde, ayaklanmada
birleşmeleri halinde düşmanlarını yenecek bir güç durumuna gelebi-
lirler. Haziran 2013 Ayaklanması bunun güçlü bir örneği oldu. Ka-
zanmak için sorun tüm bu güçlerin birlikte ve devrimci tarzda
davranmasıdır.

İşçi sınıfının devrimci hareketinin büyümesi güçlenmesi, niteli-
ğinin gelişmesi vb. çok yönlüdür. Teori, politika,sanat, edebiyat vb
kapsar. İşçi hareketi, tüm bu alanlarda büyük bir ilerleme göstermiştr.
Teori, sanat vb. zihinsel üretimin tüm alanlarında sağladığı ilerleme
devrimin bir gücüdür ve devrimin kitlelerin içinde ne denli derin kök
saldığını, onları ne kadar derinden etkilediğini çarpıcı bir biçimde
gösterir.

Kitlelerin yükselen mücadelesi devrime doğrudur, işçilerin ön-
derliğinde devrimci iktidara ve yeni bir topluma doğrudur. Karşıt güç-
ler arasında şiddetlenen savaş bunun tanıtıdır. Sermayenin, faşist
devletin, ezilen ve sömürülenlerin üzerinde uyguladığı sistematik ge-
rici zor, emekçi halkın buna karşı mücadeleyi daha da yükseltmesini
getirdi. Kitleler her alanda, düşmana güçlü yanıtlar verdi. Gezi tam
da bu süreçten doğdu. Gezi sonrası, egemen gücün, devletin saldırı-
ları daha bir şiddetlendi ve yoğunlaştı. Yeni saldırıların, artan, yo-
ğunlaşan baskıların, yeni devrimci ayaklanmaları hızlandıracağı açık.
Ayaklanma bu kez daha ileri gider, devrime varır. Toplumsal durum
buna uygun. Eğilim bu yönde. Devrimci yığınsal savaşım buraya
doğrudur. Sistemin iç çelişkileri bunu bunu zorunlu duruma getiriyor.
Devrimci hareket, tekelci sermayenin ekonomik ve politik gücünü
ortadan kaldırmaya doğru ilerliyor.

Eylemlerle kitlelerin devrimci enerjisi etkin olarak harekete ge-
çirildi. Fakat harekete geçmesi gereken kitlelerin tümü henüz hare-
kete geçirilmiş değil. Süreç ise her geçen gün daha çok insanın
harekete geçmesi yönünde ilerliyor. Ardı kesilmeyen, giderek yay-
gınlaşan işçi eylemleri, ayaklanmaları, HES vb. karşı köylü isyan-
ları, burjuva topluma, ataerkil sisteme karşı sıklaşan kadın isyanları,
gençliğin süreklileşen devrimci başkaldırısı, Kürt halkının devrimci
savaşımı sırasında daha büyük bir kitle enerjisi açığa çıkıyor ve ha-
rekete geçiyor.

Toplumsal kurtuluş, ezilen ve sömürülen kitlelerin devrimci
enerjisinin en aktif biçimde ve sonuna dek hareket geçirilmesiyle ger-
çekleşir. Kitlelerin enerjisi gözlerimizin önünde devrime akıyor. Bunu
kavramazsak verilen büyük savaşımı ve politik süreci özsel olarak
anlayamayız. Devrim, halk yığınlarının enerjisini, bütün gücünü, tüm
kapasitesini sonuna dek, en tam biçimde harekete geçirir.

Yığınların toplumsal mücadelesi daha sık olarak ayaklanma dü-
zeyine çıkıyor. Bu durumda, önümüze koyacağımız görev, ayak-
lanma yoluyla burjuva egemenliğini devirmek olmalıdır.

Amaçla araç arasında doğru bir ilişki kurulmalıdır. Nasıl ki,
amaç, proletaryanın örgütlü mücadelesinde kendini gerçekleştirecek
en etkin silahı buluyorsa; araçlar da devrimci bir amaç olmadan etkin
birer silah haline gelemezler. Araç amaca bağlanmalı ve onu ger-
çekleştirme işlevine uygun olarak kullanılmalıdır. Amaçtan kopartı-
lırsa aracın kendisi amacın yerine geçer. Amacın yerine geçen araç ise
yozlaşmaktan kurtulamaz.
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BAŞYAZI C. Dağlı

Rojava'da savaşan Leninist savaş-
çılar, Kuzey'de yaşanan katliam ve dev-
letin saldırılarına ilişkin twitter
hesaplarından kısa bir açıklama yaptılar:

“Hemu gele Tirkiye, Berxwedana Sur,
Cîzir, Silopî u Kerboran xwedi derkevîn!

Türkiye hakları Kuzey Kürdistan halkının
direnişini sahiplenin!

Rabin ser pîya!
Ayağa kalkın, Kürt halkıyla devrimin köp-

rüsünü kurma zamanı!
Türkiye şehirlerinden Kürdistan'a ateşten

köprüler kuralım. Halklarının Mücadele Birliğini
örme zamanı!

Kürt Halkının üzerindeki ulusal baskıyı kal-
dırmadan Türkiye işçi ve emekçileri özgürleşe-
mez.

Kurtuluşumuzu kavgayı birleştirerek kaza-
nacağız!

Roj roja raperîné!
Gün ayaklanma günüdür!”

Gün Ayaklanma Günüdür!

Geçtiğimiz yıl Ekim ayında Kobane sa-
vaşında ölümsüzleşen Paramaz Kızılbaş'ın
(Suphi Nejat Ağırnaslı) yeni bulunan cenazesi
15 Aralık günü sonsuzluğa uğurlandı.

Saat 13.00'te toplanan kalabalık, Mala
Gel'de halkın katılımıyla şehitliğe doğru yürü-
yüşe geçildi. Yürüyüş boyunca “Şehit Namı-
rın” sloganları atıldı. Cenaze törenine TKEP/L
olarak biz de katıldık. Şehitlikte askeri selam-
lamalardan sonra ilk sözü YPG-YPJ adına ko-
nuşan Rengin arkadaş aldı, Paramaz Kızılbaş'ı
selamladı.

Türkiye devrimci hareketi adına MLKP,
MLSPB, MLSBP(DC), Devrim KArargahı,
TKP/ML-TİKKO, DÖG temsilcileri kısa birer
konuşma yaptı. TKEP/L adına konuşan Teğ-
men Ali ise, “İlk önce Türkiye ve Kürdistan sa-
vaşında ölümsüzleşen başta Paramaz Kızılbaş
anısına, bütün devrim savaşçıları önünde say-
gıyla eğiliyoruz.

Paramaz ve bütün devrim savaşçıları Tür-

kiye, Kürdistan ve Ortadoğu'da devrim gelişir-
ken, halklara umut oldular. Bütün dünya halk-
larının desteğini bu mücadeleye almak için
kahramanca savaştılar. Bizler Türkiye devrimci
hareketi olarak enternasyonalizmi en iyi şekilde
örmeye devam ediyoruz. Paramaz Kızılbaş,
kahramanca ölümsüzleşirken, onun aydınlat-
tığı yol ve ışık bizim önümüzü aydınlatıyor.

Bizler, enternasyonal savaşçılar olarak bu
mücadeleyi bıraktıkları yerden sürdürmeye
devam edeceğiz” dedikten sonra kısa bir de
Arapça konuşma yaptı. “Hevaller biz Türki-
ye'den bu mücadeleyi örmek için buradayız.
Bütün bu mücadele, insanlığın ve halkların
kurtuluşu, özgürlüğü için yapılıyor. Bizler, halk
olarak bu mücadeleyi sahiplenip, ileri taşıma-
mız gerekiyor. Yaşasın Rojava Devrimi, Yaşa-
sın Halkların Mücadele Birliği”

Sonra sözü, Paramaz Kızılbaş'ın babası
aldı. “Kobane küçük şehir değil, Türkiye'nin sı-
nırında küçük bir kasaba değil. Önümüzdeki
yüzyılın yeni kapısını açan bir yerdir” diyerek
tek tek bütün partileri selamladı. Enternasyo-
nal savaşçıları, kendi iradesiyle gelmiş savaş-
çıları, YPG savaşçılarını selamladı. “Tarihin
kapısından girdiniz. İnsanlığın özgürlüğü ol-
dunuz. Türkiye'nin onuru oldunuz. Sizleri, he-
pinizi Nejat'ın kalbine koyuyorum, Nejat'ın
kalbini sizlere koyuyorum. İyi ki geldiniz, iyi ki
bu kapıdan geçtiniz, iyi ki burada kardeşleşti-
niz. Ölenler konuşurlar. Onların sözlerinin üze-
rine söylenecek çok söz yok, hatta hiç bir şey

yok. Nejat gemileri yakmak için geldi. Bir ka-
pıyı açmak için geldi. Bir çare olmak için geldi.
Bir işaret olmak için geldi, şehit oldu. O bütün
sözlerini söyledi. Yaşayanlar sözlerini tamam-
lar. Ölenler konuşur. Ne bir baba olarak, ne bir
yoldaş olarak onun söyleyeceği sözün üstüne
söyleyecek sözüm yok. Rojava biziz. Bizim evi-
miz. Biz Rojavalıyız, Rojava biziz. Gelecek
biziz, devrim biziz, insanlık biziz” diyerek sö-
zünü bitirdi.

Sonra annesi söz aldı, “Nejat'ın dostları,
yoldaşları, hepinizi sevgiyle selamlıyorum. Bu-
rada, bugün, uğruna şehit düştüğü toprakları
sizlere emanet ediyorum. Onun çok sevdiği En-
ternasyonal'den kısa bir bölümü arkadaşlarıyla
okumak istiyorum” diyerek Enternasyonal
Marşını söyleyerek sözlerini bitirdi

Annesinin konuşmasından sonra cenaze
defnedildi, anne ve babası tabutun üzerine top-
rak atmasıyla cenaze töreni sona erdi.

TKEP/L Rojava Güçleri

“Enternasyonal Savaşçılar Olarak Mücadeleyi Sürdürmeye Devam Edeceğiz”

Faşist devlet ve dinci faşist iktidar Kür-
distan'da büyük bir katliam hazırlığında. Öz-
gürlüğü için, kendi kaderini tayin hakkı için
ayağa kalkan Kürt halkını kan denizinde boğ-
manın hazırlıkları içinde.

Cizre ve Silopi şimdi hedefte. Sırada
başka il ve ilçeler var. Dinci faşist iktidarın baş-
bakanı, ayaklanmacıları hendeklere gömecek-
lerini ilan etti. Elinden gelirse bunu yapmada
tereddüt etmeyeceğini biliyoruz: Toprağa göm-
mek, kafa kesmek dinci faşistlerin fıtratında
var.

Türkiye'nin İşçi ve Emekçileri
Özgürlük için kendi kaderini tayin hakkı

için ayağa kalkan yiğit Kürt halkı sadece ken-
disi için değil, sizin kurtuluşunuz için de kanını
döküyor. Çünkü sizi ezen, sömüren, baskı al-
tında tutan, faşist devlet ve dinci faşist iktidar
aracılığıyla yaşamı sizin için cehenneme çevi-
ren tekelci sermaye sınıfı, Kürdistan ilhakından
kendi egemenliği için maddi ve manevi güç bu-
luyor.

Kürt Ulusunun özgürlüğü, sömürücü sını-
fın bu egemenlik dayanaklarını çekip alacak.
Böylece sizin kurtuluş yolunuz ardına kadar
açılmış olacak.

Eğer ayaklanma yenilir ve faşist devlet
Kürt halkının kanını oluk oluk dökerse, sadece
Kürt halkı değil, siz de derin bir karanlığa, sonu

gelmez bir zulme, faşist teröre gömüleceksiniz.
Faşist devletin ve dinci faşist iktidarın sadece
orada duracağını düşünenler çok yanılıyorlar.

Faşist devlet ve dinci faşist iktidar bugün
sizi Irak'ta, Suriye'de sonu gelmez bir savaşa
sürükleyemiyorsa, bunun başta gelen nedeni
Kürt halkının yükselttiği devrimci savaştır.

Ayağa Kalkma Zamanı
Tekelci sermaye sınıfının egemenliği sar-

sılıyor. Kürt halkına topla, tankla saldırması,
“Özel Harekatçı” denen katil sürülerini devreye
sokması gücüne değil, güçsüzlüğüne işarettir.

Tank, top, katliam başlıca egemenlik aracı
oldu onlar için. Bu araçları kullanmadan ege-
menliklerini sürdüremez duruma geldiler.

Düşman bu durumdayken yanıbaşımızda
devrimci bir halk; Kürt halkı göğü fethe çıkan
kahramanlar gibi esarete, ezilmişliğe, köleliğe
son vermek üzere ayağa kalkmıştır.

Bu, bizim özgürlüğümüz için de tarihi bir
momenttir. Bu yüzden şimdi Kürt halkıyla mü-
cadele birliğini kurarak devrim ve iktidar için
ileri atılmanın, ayağa kalkmanın zamanı.

Protesto etmek için değil, ses duyurmak
için değil ama devrim için, bütün iktidarın ele
geçirilmesi için yani tam, kesin ve gerçek kur-
tuluş yoluna girmek için ileri atılmanın zamanı.

Gençlik Ayağa Kalkmalı
Kürdistan gençliği halkının, ulusunun öz-

gürlüğü için ayağa kalkmış kahramanca çarpı-
şıyor. Kürt halkı tüm ulus adına ve Kürdistan'ın
tüm ulusal topluluklarının özgürlüğü için silahlı
ayaklanma içinde.

Kardeşleriniz yiğitçe, gözünü kırpmadan
halkı için canını feda ederken siz olan bitene
seyirci kalamazsınız. Onun için şimdi üzerinde;

*Bütün İktidar Halklara!
*Uluslara Kendi Kaderini Tayin

Hakkı!
*Zindanlar Yıkılsın Tutsaklara Özgür-

lük!
*Bütün Bankalara ve Tekelci Birliklere

El Konulsun!
yazan devrim bayrağını ellerinizle yük-

selterek ileri atılın. Sömürücü sınıf, faşist dev-
let ve dinci faşist iktidar tarihinin en zayıf, en
dağınık anını yaşıyor. Onları devirmek ve dev-
rimci bir halk iktidarı kurmak için bütün ko-
şullar var.

Uzlaşma çağrılarına kulaklarınızı tıkayın.
Şimdi kim uzlaşma istiyorsa, bilin ki egemen
sınıfa hizmet ediyor.

Devrimden ve iktidarın fethinden başka
hiçbir şey acılarımızı dindiremez! Başka hiçbir
şey halkların yaralarını saramaz.

Halklar devrim istiyor! Devrim için hare-
kete geçelim!

TKEP/LENİNİST
MERKEZ KOMİTESİ

Türkiye Ve Kürdistan Halklarına:

Zafer İçin Devrim Bayrağını Yükseltin!

Til Temir’de Saldırı
Til Temir’de 9 Aralık akşamı saat 17.30 dolaylarında eş zamanlı

olarak patlayıcı yüklü 3 kamyonla intihar saldırısı düzenlendi. Yaşanan
saldırıların boyutları ve hasar, saatler ilerledikçe ortaya çıktı.

Halk pazarı, hastane önü ve çarşı merkezinde gerçekleşen saldırı-
larda ilk belirlemelere göre 25 kişi hayatını kaybetti, 122 kişi de yara-
landı. Hastaneye yapılan saldırıda ise bir doktor ve bir hemşire de hayatını
kaybetti. Saldırılar sonucu ciddi maddi hasar da oluştu.

Yaralananlar Qamişlo, Hesekê ve Serêkaniyê'ye nakledildi. Sağlık
Konseyi ve Heyva Sor a Kurd, yaralılar için acil kan çağrısında bulundu.
Yıkılan evlerin altında kalan insanları kurtarma çalışmaları devam ediyor.
Yoğun güvenlik önlemlerinin alındığı Til Temir’de çalışmalara halkın
yanı sıra, YPG ve HPC güçleri de katılıyor.

Cizirê Kantonu Eşbaşkanı Hediye Yusuf, Til Temir’deki saldırı yer-
lerini, Demokratik Özerk Yönetiminden bir heyet ile ziyaret etti. Yusuf,
gerçekleştirdikleri Demokratik Suriye Meclisi'nin başarısına dikkat çe-
kerek, "Halkımıza karşı gerçekleşen bir katliamdır. Bu katliam ile halkı-
mızın kazanımları hedeflenmiştir. Çünkü biz iki gün önce bir kongre
gerçekleştirdik. Bu kongrede siyasi güçler, Kürt, Arap, Süryani-Asuri,
Türkmen halkları yani demokratik bir Suriye isteyen halklar, birlikte mü-

cadelenin kararlığını, birlikte kardeşliğin kararlılığını belirttiler. İrade-
sini temsil edecek olan bir meclisin kararını verdiler. İlan ettiğimiz bir-
likteliğimize karşı düşmanlarımızın bize verdiği cevap budur. 'Eğer birlik
olsanız, yaşamın olduğu yerleri, sivil yerleri, hastaneleri, halkın birlikte
yaşadığı yerlerde eylem yaparız' diyorlar.

Onlar bu saldırılarla halkımızın iradesini kıracaklarını düşünüyor-
lar. Halkımızın kaçacağını ya da geri adım atacağını düşünüyorlar. Biz
ölümden korkan bir halk değiliz." dedi.

KCK Yürütme Konseyi Eşbaşkanlığı da bir açıklama yaparak “IŞİD
kadar arkasındaki güçler de insanlık karşısında suçludurlar. Sadece IŞİD
değil, arkasındaki tüm güçler de mutlaka yargılanacaktır (...) IŞİD’i en
fazla destekleyen ülke Türkiye olurken, IŞİD’e karşı en büyük mücadeleyi
veren ise Rojava Devrimi olmuştur. Aslında şu anda Rojava Devrimine
karşı esas savaşı yürüten Türk devletidir. (...) Türk devleti şu anda Rojava
Devrimini boğmak için büyük çaba göstermektedir. Tüm ilişki ve ittifak-
larını Rojava Devrimini boğmak için kullanmaya çalışmaktadır. IŞİD bu
nedenle Til Temir’e saldırmıştır. Çünkü Rojava Devrimcileri ve demo-
kratik Suriye güçleri IŞİD’i bitirecek tek güç haline gelmiştir. Yeni ve de-
mokratik Suriye de Rojava Devrimi ve ittifaklarına dayanarak
gerçekleşecektir.” dedi.
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Baş tarafı
1. Sayfada

Şimdinin sorun başlamış olan silahlı halk
ayaklanmasının zaferi; onun Türkiye tarafından
tamamlanması ve faşist devletle birlikte tekelci
sermaye sınıfının egemenliğinin yıkılmasıdır.

Bu bağlamda, Türkiye işçi sınıfı, emekçileri,
gençliği ve ezilen halkları bütün güçleriyle Kürt
halkının ilhakçı faşist devlete karşı başlatmış ol-
duğu silahlı halk ayaklanmasının yanında, içinde
yer almalılar.

“Başka bir ulusu ezen bir ulus özgür ola-
maz.” Türkiye'nin devrimci güçleri, işçileri,
emekçileri, gençliği, sadece dayanışma ve ben-
zeri saiklerle değil ama kendi öz kurtuluş amaç-
ları için de şimdi ayağa kalkmalı, Kürt halkının
silahlı ayaklanmasını desteklemeli, faşist devlete
ve dinci faşist iktidara karşı mücadeleyi yüksel-
terek harekete geçmeliler.

Kürt ulusunun özgürlüğü için savaşmak
kendi özgürlüğü için savaşmaktır. Faşist devlet
ve tekelci sermaye sınıfı Kürdistan'ı ilhak eder-

ken ve Kürt ulusunu ezerek kölelik altında, kendi
egemenliği altında tutarken bundan Türkiye
emekçi sınıflarını boyunduruk altında tutmak için
maddi ve manevi güç alıyor.

Dolayısıyla, Kürt halkının zaferi, faşist dev-
letin ve tekelci sermaye sınıfının en önemli ege-
menlik dayanaklarını altından çekip alacaktır. Bu
yönüyle Kürt halkı bugün sadece kendi ulusu için
değil ama Türkiye emekçi sınıflarının kurtuluşu
için de kanını döküyor. Kürt halkı sadece kendi
kurtuluşu için değil ama bizim için de acı çekiyor.

Tekelci sermaye sınıfının egemenliğinden,
faşist devletten, dinci faşist iktidardan kurtuluş
mümkün mü? Bu soruya “kesinlikle evet” yanı-
tını veriyoruz.

Yakın tarihimizin hiç bir döneminde ege-
menler ve faşist devlet Kürt halkına tanklarla,
toplarla, helikopterlerle saldırmamıştı. Saldırı her
zaman vardı ama bu araçlarla değil, bu şiddette
değil, bu yoğunlukta değil.

Bugün bunu yapıyorsa gücünden değil za-
yıflığından, kendine güveninden değil, korkudan
yapıyor. Korkudan dehşete düşmüşlerin ruh ha-
liyle, ölüm kalım savaşına girmişlerin ruh haliyle

saldırıyorlar. Devlet, sadece Kürdistan'da değil
ama Türkiye'de de artık sadece şiddetle, asker ve
polis gücüyle ayakta durabiliyor.

Meclis diye bir şey yok. Aslında hükümet
diye bir şey de yok. “Reis” diye tabir edilen biri
var devletin tepesinde ve onun yardımcısı ro-
lünde biri. Her şey bu ikili ve bu ikilinin ara sıra
danıştığı generaller, polis şefleri tarafından ka-
rarlaştırılıyor.

Katliamlar, açık infazlar, kitlesel tutuklama-
lar, gelişi güzel cezalandırmalar normal biçimler
haline dönüşmüş durumda.

Faşist devlet darmadağın. Dinci faşist ikti-
dar da öyle. Çatışmalar, iç ve dış çelişkiler onları
takatsiz kılmış. Hem içerden hem dışardan kuşa-
tılmış haldeler. Sayısız ve derin çelişkiler tara-
fından sarmalanmışlar.

Bütün bu somut olgular bir devrim için ge-
rekli tüm koşulları olgunlaştırmıştır. Ama zafer
isteyen, hele de ayaklanma durumuna geçen Kürt
halkı “savunma” ve “direniş” psikolojisinden
hızla sıyrılmak zorunda.

Kürt halkı, “haklılığını” kimseye kanıtlamak
zorunda değil. Onun haklılığı tarihseldir. Emekçi

sınıflar için de durum böyle. Ve bir zafer duru-
munda haklılığı sorgulamak kimsenin aklına gel-
mez.

Hem psikolojik olarak hem de pratik olarak
“savunma”, “direniş” konumunu hızla terk ede-
rek saldırı konumuna geçmek hayati önemde.
Kürt halkı, mahallelere savunma amaçlı hendek
kazmak zorunda kaldı ama aslında devlet güçleri
devlet binalarını korumak için “hendek” kazmak
zorunda kalmalılar.

Ne yazık, “direnme” ve “savunma” kavram-
ları sosyal reformistler ve oportünistler tarafın-
dan devrimci hareketin bilincine “kutsal”
kavramlar gibi kazınmıştır.

Oysa “savunma” ve “direnme” kavramla-
rıyla düşünerek bir savaşın kazanıldığı, bir iç sa-
vaşın zaferle taçlandırıldığı neredeyse
görülmemiştir. Zaferler hep saldırıyla gelmiştir.

Kürt halkı, kendi ulusunun kaderini tayin
etme hakkı için giriştiği bu ayaklanmadan zaferle
çıkacak. Ve onun zaferi Türkiye emekçi sınıfları-
nın kesin kurtuluş yolunu sonuna kadar açacaktır.

Editör
KÜRT ULUSUNA KENDİ KADERİNİ TAYİN HAKKI

AMED'LE ATEŞTEN
KÖPRÜLER KURALIM!

Bir halk dünyanın gözleri önünde katledili-
yor! Dün özel harekatçılarla gerçekleştirdikleri
katliam, bugün askerlerin, tankların ve askeri
zırhlı araçların katılımı ile devam ediyor.
Amed'de bugün gerçekleşen eylemler Sur mer-
kezinden Amed geneline yayıldı ve 2 genç kur-
şunlanarak katledildi.

Bir halk faşist devletin tüm zor araçlarına
rağmen özgürlüğü ve geleceği için mücadele
ediyor. Her günü kan pahasına süren bu mü-
cadelede ikircikli olmak, tereddüt etmek faşiz-
min insanlık dışı saldırılarına onay vermek
demektir.

Faşist devletin baskı ve zulmünden kurtul-
manın tek yolunun ayaklanma ve devrim ol-
duğu bir kez daha ortaya çıkmış durumda. Ve
devrimi isteyenin yapacağı ilk iş, Kürt halkının
yanında olmaktır. Zira Kürt halkı böylesi dev-
rimci bir eylemi gerçekleştirirken, onun ya-
nında olmamak, faşizmin saldırılarına sessiz
kalmak geleceğimizin kanla boğulmasına onay
vermek demektir!

Türk, Arap, Laz ve diğer uluslardan emek-
çilere sesleniyoruz! Gençlere, Kadınlara sesle-
niyoruz!

Amed'le ateşten köprüler kuralım! Katliam-
ları durdurmak ve özgürlüğümüz için mücadele
birliğini büyütelim! Herkes ne yapabiliyorsa,
sokakları ne ölçüde doldurabiliyorsa, faşizme
karşı nasıl karşı koyabiliyorsa, şimdi harekete
geçme zamanıdır! Kürt halkının sesi ve soluğu
olalım! Şimdi tüm gerekçeleri bir kenara atıp
Kürt halkının devrimci ayaklanmasıyla kardeş-
leşelim!

Kürt Halkı Yalnız Değildir!
Kürt Ulusuna Kendi Kaderini Tayin Hakkı!

Yaşasın Halkların Mücadele Birliği!
Mücadele Birliği Platformu

“Katliamlara Sessiz Kalma”

Kürdistan'da ya-
şanan katliamlara
karşı Mücadele Bir-
liği Antakya Armut-
lu'da pankart asma
eylemi yaptı, “Katli-
amlara Sessiz Kalma
Devrimci Savaşı Yük-
selt” dedi... Kürdis-
tan Faşizme Mezar
Olacak

Biz Emekçi Kadınlar diyoruz ki:
21. yüzyıla girerken, biz kadınların kö-

leliği halen devam ediyor. Tarihte bugüne dek
çeşitli kölelik biçimleri ortaya çıktı ve sona
erdi. En eski kölelik olan biz kadınların köle-
liği binlerce yıldır sürüyor. Çünkü, bizim kö-
leliğimiz, üretim araçlarının özel mülkiyetine
sıkıca bağlıdır.

Tarihte, yeni bir toplumun kurulmasıyla
sonuçlanan hiçbir büyük toplumsal hareket
yoktur ki, biz kadınlar onun içinde yer alma-
sın. Fakat kurulan her yeni sınıflı toplumda,
köleliğimiz devam etmiştir. Biz
kadınların, bugüne
değin, bizi ezen ataer-
kil düzene, erkeklerin
baskılarına, aşağılama-
larına, varolan duruma
boyun eğdiğimiz biçi-
mindeki bir değerlen-
dirme çok yüzeyseldir ve
doğru değildir. Bizler, ata-
erkil toplum tarafından, bize
karşı konmuş olan kurallara,
sınırlara, karşı koyduk ve her
zaman, bu kuralların, toplum-
sal çitlerin dışına çıkma eğilimi
taşıdık.

Bize uygulanan, baskı, şid-
det ve aşağılanmalar karşısında
edilgen bir tavır içinde değiliz. Ka-
pitalist dünyaya, ataerkil sisteme
her tarafta başkaldırıyor, isyan ediyor, ayak-
lanıyoruz. Kapitalizme karşı yeni bir dünya
kurma kavgasının, eski dünyayı altüst eden
büyük tarihsel hareketin etkin bir gücüyüz.

Emekçi Kadınlar olarak diyoruz ki; ser-
maye egemenliğinde biçimsel eşitlik hiçbir
zaman tam olmaz; sınırlıdır, güdüktür ve gü-
venilmezdir. Esas olan ve gerçekleştirilmesi
gereken bizlerin gerçek yaşamda eşitliği, yani
yaşamın tüm alanlarında eşitliğidir, biz ka-
dınların özgürlüğüdür. Biz biliyoruz ki, ger-
çek eşitlik ve özgürlük, bugünkü duruma son
verecek köklü bir devrimle, bir toplumsal
devrimle gelecektir. Biz kadınların heyecanı
ve tutkusu olmadan hiçbir
tarihsel hareket gerçekleşe-
mez.

Emekçi Kadınlar ola-
rak biliyoruz ki; bize yöne-
lik uygulanan şiddette
büyük bir artış var. Ve bu
şiddet her gün, binlerce ve
binlerce yolla yeniden ve
yeniden üretiliyor. Bizlerin
köleliğinin ortadan kaldı-
rılması, üzerimizdeki bas-
kının ve şiddetin son
bulması için bir şey yap-
mak, varolan toplumu

köklü biçimde değiştirmek zorundayız. Esas
mesele, kurulu toplumsal düzeni, ataerkil sis-
temi devirmektir. Bu temel devrimci hedefe
bağlı olarak ve bu doğrultuda hareket ederek;
günlük yaşamda, bize yönelik erkeğin, dev-
letin ve sermayenin şiddetine etkin olarak
karşı koymalıyız. Bunun için ivedi olarak ha-
rekete geçmeli, bilinçli, örgütlü, pratiğe
dayanan bir savaşım yürüt-
meliyiz diyen
k o n -

feransı -
mız, fabrikalarda,

işyerlerinde, mahallelerde, köy-
lerde, yani yaşamın her alanında örgüt-

lenme, KADIN İSYAN KOMİTELERİ
kurma kararı almıştır.

KADIN İSYAN KOMİTELERİ, özgür-
leşme kavgasında dayanacağımız araçlardan
birisidir. Biz kadınlar, fabrikalarda, tüm iş-
yerlerinde, köylerde, okullarda, mahallelerde,
sendikalarda, yığın örgütlerinde, yaşamın her
alanında KADIN İSYAN KOMİTELE-
RİNDE örgütlenelim.

KADIN İSYAN KOMİTELERİ şu iki
yönlü görevleri önüne hedef olarak koymalı-
dır:

Birincisi; bize karşı yapılan şiddete, kat-
liamlara, saldırılara karşı, örgütlü kavga yü-
rütmek; bunun yanında günlük yaşamda

karşılaştığımız sorunların çözümü için müca-
dele vermek. İkincisi; kadın kitlelerini ör-
gütlü biçimde devrim kavgasına katmak;
enternasyonal mücadele görevlerini yerine
getirmek. Başta Kürt halkı olmak üzere, ezi-
len, baskı altına alınan, sömürülen tüm dünya

halklarıyla ve onların kadınlarıyla enter-
nasyonal dayanışma içinde olmak. Geniş
kadın kitlelerinin bilinçlendirilmesi,
eğitilmesi, teorik ve politik yönden ge-
liştirilmesi, dünyayı değiştirme eyle-
minde kitlesel yer alması için bir
KADIN AKADEMİSİ kurmak.

Biz kadınlarda, ataerkil sis-
teme karşı büyük bir öfke ve güç
birikimi oluştu. Öfke birikimi ve
güç birikimi görülenden, hare-
kete geçenden daha büyük. Bu
büyük gücün çok az bir kısmı
harekete geçmiş durumda. Biz
kadınların bu büyük öfkesi ve
büyük gücü, devrimci ener-
jisi ataerkil sistemin sınırla-
rını aşmayacak istemlerle

tüketilmemeli. Bu büyük
öfke devrime büyütülmelidir.
Biçimsel eşitlikte yeni adımların atıl-

ması, bu alanda bir ilerlemenin sağlanması,
biz kadınların toplumsal, tarihsel koşullardan
kaynaklanan nesnel konumunu değiştirme-
yecektir. Asıl mesele, bizlerin köleliğinin ne-
deni olan nesnel durumunu değiştirmektir.
Ancak bu değişim için burjuva sosyo-ekono-
mik yapının köklü olarak değiştirilmesi zo-
runludur. Bu baskı ve sömürü sisteminin
yıkılması biz kadınların ve tüm ezilen ve sö-
mürülenlerin kurtuluşunun önkoşuludur.
Kurtuluşumuz, işçi sınıfının kurtuluşundan
ayrı olarak gerçekleşmeyecektir. Bu nedenle
biz kadınlar sosyalizm mücadelesi içinde en
önde olmalıyız.

Emekçi Kadınlar olarak diyoruz ki;
kadın hareketi, kendini günlük sorunların çö-
zümüyle sınırlamamalıdır. Bu, oyalanmak ve
zaman yitirmektir. Tüm enerjimizi, tüm gü-

cümüzü, tüm yeteneğimizi,
sorunun gerçek çözümüne
yöneltmeliyiz. Büyük
amaçlar için mücadele et-
meliyiz. İnsanın insan üze-
rindeki baskısını ve her tür
sömürüsünü kaldırmak; ko-
şulların insanca olduğu, her
bireyin özgür olduğu yeni
bir gelecek kurmak büyük
amaçtır.

Bu amaç için geniş
kadın kitleleri en ön saf-
lara... Dünyayı değiştir-
meye...

Dünyaya Başkaldırıyoruz
Uluslararası Kadın Konferansı Sonuç Bildirgesi

19-20 Aralık 2015 İstanbul
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“Kitlelerin kendiliğinden ayağa kalkışı ne denli güçlenir, hareket ne denli
genişlerse, sosyal demokrasinin hem teorik hem de politik ve örgütsel faa-
liyetinde yüksek oranda bilinç ortaya koyması ihtiyacı da o kadar hızlı, kı-

yaslanamayacak kadar hızlı artar.” Ne Yapmalı – Lenin

“Bir defa, görevler doğru belirlendikten ve bu görevleri yerine getirmek için girişimleri tek-
rarlayacak enerji olduktan sonra, geçici başarısızlıklar yalnızca yarım bir felaket olabilirdi.
Devrimci deneyim ve örgütsel ustalık, kazanılabilecek şeylerdir. Yeter ki gerekli nitelikleri
geliştirme isteği olsun! Hataları görüp kabul etmek yeter; devrimci meselelerde bu idrak,

yarı yarıya düzelme demektir zaten!” Ne Yapmalı – Lenin

Gençlik, demokratik sorun-
larda, proletaryanın tutarlı dev-
rimci demokratizmini
savunmalıdır. Küçük burjuvazi-
nin demokrasi anlayışı, sorunlara
çözüm olmaktan uzaktır, sığdır
ve yarımdır.

Proletarya, kendi zaferini
ancak en tam demokrasiyi uygu-
layarak gerçekleştirebilir. Siyasal
demokrasinin ilkelerinden biri
olan uluslara kendi kaderini tayin
hakkı (UKKTH), proletaryanın,
ulusal sorunda ilkesel çözümü
olarak öne çıkar. Proletarya, Kürt
ulusal sorununun çözümünde de
bu temel ilkeyi işletecektir.

Türkiye'de gerici burjuva
cumhuriyet, Kürdistan'ı ilhak ve
işgal etmiş, Kürt ulusunu ezilen
ulus durumuna getirmiştir. Cum-
huriyetin ilk yıllarından bu yana
kültürel- kimliksel asimilasyon
ve fiziki imha politikaları günü-
müze dek uygulana gelmiştir.
Kürt ulusu on yıllardır asimilas-
yon ve imhaya karşı direnmiş,
mücadele etmiştir. Kürdistan'da
kapitalist ilişkilerin gelişmesiyle
birlikte, Türkiye ve Kürdistan
devrimi de tek bir devrim dina-
mizminde birleşmiş ve Kürdis-

tan sorununun çözümünü de pro-
letarya üstlenmiştir. Bu nedenle
Kürdistan sorunu salt ulusal kur-
tuluş sorunu değil, ancak ulusal-
sınıfsal kurtuluş sorunudur. Yani
Kürdistan'da mücadele kurtuluş
ve sosyalizm mücadelesidir.

Bugün, Kürt halkının ulu-
sal- sınıfsal (bilindiği gibi Kür-
distan yoksulları bu savaşın esas
yürütücüleridir) özgürlük savaşı,
şiddetli bir biçimde sürüyor. Kürt
halkı, il ve ilçe merkezlerinde
devrimci araç ve biçimleriyle il-
hakçı- işgalci faşist devlete karşı,
devrimci savaşımı derinleştiri-
yor. Devlet bütün askeri ve tek-
noloji olanaklarıyla -büyük
katliamlar yapsa da- il ve ilçe
merkezlerini kontrol altına ala-
mıyor. Devlet, Kürdistan'da bir
baskı gücünden başka bir şey de-
ğildir. Duvarlara yazdıkları yazı-
lar da bunu gösteriyor.

Oluşan mevcut durumda
komünistler için değerli olan şey,
Kürt halkının, kendi kaderini
tayin hakkını devrimci tarzda
gerçekleştirme yönünde attığı
adımlardır. Şüphesiz, komünist-
ler, küçük burjuva oportünistle-
rinin yaptığı gibi UKH'nin her

politikasını olumlayamaz. Eleş-
tirilerimizi, elbette, saklamayız.
Küçük burjuva uzlaşmacı sol,
Kürt halkına, ikiyüzlü davrana-
rak en büyük kötülüğü yapıyor.
Leninistler, Kürt halkının dev-
rimci araç ve mücadele biçimle-
rini yaratıcı bir şekilde
kullanmasını olumlar ancak,
bunlara devrimi gerçekleştirme-
nin birer aracı olarak değil de,
birer “belediye”ye çevirecek
olan “öz yönetim” araçları olarak
bakılmasını eleştirirler.

Kürt ulusunun özgürlük sa-
vaşının geldiği noktada, gençli-
ğin ulusal soruna bakışı ne
olmalı? Türkiyeli işçi ve emekçi
gençlik Kürt ulusunun özgürlük
çığlığına, devletin yaygın kitle

katliamlarına kayıtsız kalabilir
mi?

İki açıdan kayıtsız kalama-
yacağı açık. Birincisi; işçi ve
emekçi gençlik proletaryanın
tam demokrasi anlayışının savu-
nucusudur. Kürt ulusunun -ayrı-
lıp, bağımsız devlet kurma hakkı
da dahil- kendi kaderini tayin
hakkı konusundaki olumsuz ya
da ikircikli tavır, proletaryanın
demokrasi anlayışıyla bağdaş-
maz. Gençlik eğer en kötüsün-
den birer şovenist olmak,
bununla proletaryanın sınıf düş-
manı burjuvaziye hizmet etmek
istemiyorsa, UKKTH'yi ısrarlı
olarak savunmalıdır.

İkincisi; Türkiye proletar-
yası ve emekçi halkları, Kürt

ulusu ve diğer ezilen ulusal top-
luluklar boyunduruk altında bu-
lunduğu sürece kurtuluş yüzü
göremeyecektir. Şurası çok açık
değil mi? Ne zaman işçi sınıfı ve
emekçi halklar sınıfsal kurtuluş-
ları yönünde bir adım atmaya
kalksa, burjuvazi bu sesi, Kürt
halkının üzerine tonlarca bomba
yağdırmak için kalkan savaş
uçaklarının gürültüsünde boğ-
mak istiyor.

Lenin'in deyimiyle, “'ba-
ğımlı halklara' zulüm, iki ağzı da
keskin bir silahtır.” Bu silah sa-
dece Kürt halkını kesiyor gibi
görünürken, aynı zamanda Tür-
kiye işçi sınıfı ve emekçilerini de
keser. Bu nedenle, “başka ulus-
ları ezen bir ulus özgür olamaz”,
işte bu ilke, işçi sınıfı ve dev-
rimci gençliğin ulusal soruna ba-
kışının temeli olmalıdır.

Türkiye ve Kürdistan gen-
çliği, her iki ülke proletaryasının
karşılıklı siyasal duruşunu esas
alacaktır. Ulusal sorunda, ezen
ulustan proleterler, ezilen ulusun
siyasal ayrılma hakkını kararlıca
savunur; ezilen ulus proleterleri
ise ayrılma hakkını, birleşme yö-

nünde kullanmayı. Ancak bun-
dan sonra birleşik devrimde, iki
ülke proletaryası ve onun gen-
çliği arasında karşılıklı güven
ilişkisi gelişebilir. Türkiye prole-
taryası ve gençliği UKKTH'nı ıs-
rarlı bir şekilde savunarak,
Türkiye ve Kürdistan proletarya-
sının, aynı ve ortak düşmana
karşı en sıkı birliğini sağlayabi-
lir. Ancak, ezilen ulus, tank ve
toplara karşı bir ölüm kalım sa-
vaşı verirken sessizce seyreden
ezen ulusun sosyalistlerinin, pro-
leterlerinin, ulusal sorunda neyi
savunduklarının bir önemi kal-
maz; bu sessiz tutumlarıyla
kendi savunduklarını çiğnemiş,
şovenizmin yükselmesine açık
kapı bırakmış ve sonuçta birlik-
teliğin altına dinamiti koymuş
olurlar.

Her iki ülke proletaryası ve
gençliği, bu temel leninist ilkeler
ışığında hareket ederlerse, Hazi-
ran Halk Ayaklanması ve 6-8
Ekim Serhildanı'nı aşacak, birle-
şik bir ayaklanmanın bize zaferi
getirmemesi için hiçbir neden
kalmayacaktır.

Gençliğin Yeri Kürt Halkının Devrimci Kavgasının Yanıdır
Argeş Soran

Türkiye ve Kürdistan gençliği, her iki ülke proletaryası-
nın karşılıklı siyasal duruşunu esas alacaktır. Ulusal so-
runda, ezen ulustan proleterler, ezilen ulusun siyasal
ayrılma hakkını kararlıca savunur; ezilen ulus proleterleri
ise ayrılma hakkını, birleşme yönünde kullanmayı. Ancak
bundan sonra birleşik devrimde, iki ülke proletaryası ve
onun gençliği arasında karşılıklı güven ilişkisi gelişebilir.
Türkiye proletaryası ve gençliği UKKTH'nı ısrarlı bir şekilde
savunarak, Türkiye ve Kürdistan proletaryasının, aynı ve
ortak düşmana karşı en sıkı birliğini sağlayabilir

Denizlerin Üniversitesi'nde
Devrimcilere Gücünüz Yetmeyecek

Son süreçlerde polis-ögb-sivil faşist saldırı-
ları ile gündemde olan İstanbul Üniversitesi’nde 8
Aralık Salı günü de polis destekli faşist güruhun
Beyazıt Meydanında açıklaması vardı.

Kendilerine Müs-Genç adını veren güruh Be-
yazıt’ta polis koruması eşliğinde toplandı. Buna
karşılık okul içinde ve dışında da devrimci, yurt-
sever öğrenciler ise kitlesel bir şekilde nöbetteydi.
Meydanda açıklama yapan faşist güruh tekbirler
getirerek açıklamanın ardından okula girmeye ça-
lıştı. Bu güruh arasında daha önceden okulda öğ-
rencilere saldıranlar da bulunuyordu. Laleli
tramvay durağının oradan Beyazıt Meydanı koru-
maya alan polise yurtseverler havai fişek, soda ve
taşlarla saldırdı. Yaşanan kısa süreli çatışmanın ar-
dından devrimci, yurtsever kitle tramvay durağının
yakınından ayrıldı. Okula girmeye çalışan güruh
okula giremeyince alandan ayrıldı. Daha sonra ge-
rici güruhun bölgeden gitmesinden sonra devrim-

ciler okulda saldırı olma ihtimaline karşı nöbet tut-
maya devam etti.

9 Aralık Çarşamba günü okul yönetimi ive
emniyet işbirliği içinde okula giren onlarca çevik
kuvvet, sivil polis beraberinde getirdiği IŞİD sem-
patizanları faşist güruhu da okula sokarak gergin-
lik yaratmaya ve gözaltı yapmaya çalıştı. Faşistler
üzerlerine yürüyen devrimci, yurtsever öğrenciler
tarafından okuldan kovuldu.

Polislerin provokasyonları tutmayınca alanda
bulunan 5 yurtsever öğrenci nedensiz yere gözal-
tına alınmıştır. Üniversite son dönemlerde polis
akademisine dönüştürülmeye çalışılıyor, birçok
öğrenci her gün saldırılarda yaralanıp gözaltına alı-
nırken polis devrimci, yurtsever, sosyalistleri teh-
dit etmekte ve ajanlık teklifinde bulunmaktadır.
Öğrencilere yoğun bir baskı, soruşturma dalgası
ile yıldırmaya çalışıyor.

Buradan onlara sesleniyoruz: Denizlerin üni-
versitesinde devrimcilere gücünüz yetmeyecektir.
Ne sivil faşistler, ne polis ne de rektörlük gençliğin
Denizleşmesini engelleyemeyecektir.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ/DÖB

Çukurova Üniversitesi'nde
Faşist Saldırı

Ülkü Ocakları ve diğer
sivil faşist örgütlenmeler Çuku-
rova Üniversitesi'nde geçen yıl-
dan bu yana saldırılar
düzenlemiş; devrimci, demo-
krat, yurtsever öğrencilerin ge-
nelde bulunduğu R1-R2 amfi
alanında saldırılar yoğunlaş-
mıştı. Bu sene de aynı geçen yıl

Aralık ayında olduğu gibi saldırılar aynı ayda başladı.
Faşist grupların 11 Aralık günü Cuma namazı sonrasında yürüyüş ile

R1-R2 alanına girip basın açıklaması okuyacağız haberleri üzerine, dev-
rimci ve yurtsever öğrenciler R1-R2 alanında bir araya gelmeye başladı.

Faşistler cuma namazı sonrası yürüyüşlerine başladılar. R1-R2 alanına
gelmeden yemekhanede basın açıklaması okuyarak kendilerinin sürekli ola-
rak toplandığı kafe ye geçtiler. Bu kafe, R alanının hemen arkasında bulun-
makta. Faşistler önce öğrencilerin toplandığı alana taş ya da benzeri sert bir
cisim atarak öğrencileri bir başka alana çekmeye çalıştı. Ancak öğrenciler
alanlarında ayrılmadılar ve arkalarından polis eşliğinde gelen faşistlerin sal-
dırılarına taş, şişe, havai fişekler ile cevap verdiler. Bunun üzerine polisler,
ülkücü faşistlerin önlerine kalkanlarını koyarak devrimci öğrencilerin üs-
tüne plastik mermi ve ses bombası attılar. Öğrenciler çok uzun süre kendi-
lerini ve alanlarını korumaya çalıştılar ama eşit olmayan şartlar da karşı
karşıya geliş, devrimci öğrencilerin alandan çekilmesine sebep oldu.

Uzun süre polisin gaz ve plastik mermiler ile saldırısına karşı öğrenci-
ler okulu terk etmedi. Saldırılar sonrasında devrimci öğrencilerden 2, po-
lislerden de 2 yaralı olduğu öğrenildi. Kısa zaman içinde faşist grup okuldan
polis kontrolünde "güvenle" çıkartıldı. Çevik kuvvet ise birçok yeri tuttuk-
tan sonra öğrenciler de okuldan toplu bir şekilde ayrıldılar.

Çatışmalar son bulduğunda polis eşliğinde üniversiteden çıkan faşist
grup, Çukurova Üniversitesi Balcalı hastahanesinde 123 gündür haksız ve
hukuksuz yere işten çıkarıldığı için mücadele eden Dev Sağlık İş Sendikası
Örgütlenme Daire Başkanı Mustafa Hotlar'ın direniş çadırına saldırdı.

Saldırının ardından bir açıklama yapan Mustafa Hotlar şunları söyledi:
“Bizleri yok sayan emeğimizi değersizleştirenler sesimizi kısmak istese

de, örgütlü mücadelemiz ve birliğimizle bu saldırılara karşı durduk ve dur-
maya devam edeceğiz.

Bizler biliyoruz ki yarını kuracak olan tek ve yegane güç emekçilerin
mücadelesidir. Bizler yıllardır emeğine ve geleceğine sahip çıkan taşeron
sağlık emekçileri, bu mücadelede hiç taviz vermeden doğru bildiğimiz yolda
yürümeye devam ettik ve devam edeceğiz.

Zor bir dönemde bu direnişi sürdürmekteyiz. Ülkemizin ve Ortado-
ğu'nun kan gölüne döndüğü savaş çığırtkanlıklarının her geçen gün arttığı
bugünlerde, emeğimize sahip çıkmanın, aynı zamanda eşitlik ve özgürlük
mücadelesine de sahip çıkmak olduğu bilinciyle, direnişimizi sürdürmeye
devam ediyoruz.

İşte bu yüzden var gücümüzle bu saldırılara karşı duracağız. Hak alma
mücadelemize karşı bu tür faşist saldırılara karşı birleşerek karşılık vere-
ceğiz.”

Yaşasın İşçilerin Öğrencilerin Mücadele Birliği
Çukurova DÖB

ODTÜ
Saray'a Yürüyor

Günlerdir Kürdistan'da süren katli-
amlara karşı ODTÜ'lü öğrenciler 17 Ara-
lık günü bir eylem düzenlediler.
“Katliamlara Karşı Saray'a Yürüyoruz”
diyen öğrenciler 15.00'da Fizik Fakültesi
önünde toplanarak yürüyüşe geçtiler.

“Kürt Halkı Yalnız Değildir” pankar-
tıyla yürüyen öğrenciler A1 kapısına gel-
diği zaman polis saldırısıyla karşılaştılar.

Sabah erken saatlerden itibaren polis

ablukası altında olan A1'de öğrencilerin
taş ve havai fişekle karşılık vermesiyle ça-
tışma uzun süre devam etti.

Eylem sırasında iki Devrimci Partili
kadın gözaltına alındı.

Akşam saatlerinde ise Maraş Katlia-
mının yıl dönümü nedeniyle Barış Anne-
leri ile birlikte ADAD'dan Alevi
kadınların basın açıklaması gerçekleşti.
Açıklamada katliamların Maraş'tan sonra
da artarak devam ettiğine değinilerek özel-
likle kadınların Kürt halkının yanında ve
katliamların karşısında mücadele edecek-
leri vurgulandı.

Mücadele Birliği / Ankara

Gençlik Ayışığı'nda Buluştu
Gençlik 13 Aralık günü Taksim Ayışığı Sanat Merkezi'nde bu-

luştu.
Farklı lise ve üniversitelerden birçok öğrenci, bir haftadır ha-

zırlıkları süren etkinlikte, sabah saat 10.00'da buluştu. Sıcak soh-
betler eşliğinde yapılan kahvaltının ardından gündem ve sürecin
tartışılacağı bölüme geçildi.

Son süreçlerde yaşanan gelişmelerin değerlendirildiği etkinliğe
ilgi yoğundu. Üniversitelerde ve liselerde öğrenci gençliğin karşı-
laştığı sorunlar dile getirildi. Yurtlarda yaşanan barınma sorunların-
dan, okullarda yaşanan rektörlük ve polis baskıları konuşuldu.
Liselerde ise gençliğe tamamen ezberci, gerici bir eğitimin verildi-
ğini aktaran bir liseli meslek liselerinde ise emek sömürüsünün çok
yoğun olduğunu belirtti.

Gerici eğitimin sarmalında çürütülmeye ve yozlaştırılmaya ça-
lışılan öğrenci gençliğin kurtuluşunun toplumun politik kurtuluşu
gerçekleşmeksizin mümkün olamayacağını dile getiren öğrenciler,
içinden geçmekte olduğumuz süreçte Kürt halkının mücadelesine
omuz vermenin, dışarıda işçi gençlikle birlikte mücadele etmenin
gerekliliğine değindi.

Faşist devletin halkların gelişen ve her gün güçlenen mücade-
lesini kanla bastırmaya çalıştığına ve vurucu güç olarak dinci faşiz-
min beslendiğine dikkat çekildi. Halkların belası olan IŞİD'in ancak
kökten bir değişimle yani bir devrimle yok olacağına dikkat çeken
gençlik, faşizme karşı kararlı bir mücadele sergilenmesi gerektiğini
vurguladı.

Etkinlik biten çayların tazelenmesiyle devam etti. Kahvaltıda
bir araya gelen gençlik gelecek süreçlerde de etkinliklerin devam et-
mesi sözünü vererek etkinliği sonlandırdı.

İSTANBUL/DÖB

Amed'deki Ziya Gö-
kalp ve Selahaddin Ey-
yubi Öğrenci Yurtları'nda
kalan kadın öğrenciler,
Sur ve diğer ilçelerdeki
çatışmaların son bulması
için 14 Aralık gecesi Suri-
çine doğru yürüyüşe
geçti.

Seyrantepe yolunda
polisin engellemesiyle
karşılaşan öğrenciler,
oturma eylemi yaptı.
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“...devrim, onları hızla birleştirir ve hızla aydınlatır. Gelişmesinin her adı-
mında, yığınları uyandırır ve onları karşı konmaz bir güçle devrimci progra-
mın yanına, onların gerçek ve hayati çıkarlarını tam ve tutarlı bir biçimde

ifade eden bu biricik programın yanına çeker.” İki Taktik - Lenin
Onyılların devrim mücadelesinin deneyimini bir yana bırakın, sa-

dece son bir kaç yılda bile hem devrimci hareket hem de kitle hareketi
muazzam bir deneyim yaşadı. Milyonluk kitle eylemlerinden kitlesel
çatışmalara, barikat ve sokak savaşlarından tek başına eylem yapanlara,
barışçıl eylemlerden 6-8 Ekim'e kadar... sokak öğretiyor, öğretmeye
devam edecek; öğrenmeye devam ediyoruz, edeceğiz.

Şimdi, bir ölçüde geriye dönüş yaşandığı herkesin dilinde. Her-
kesin sorduğu meşhur “90'lara geri mi dönüyoruz?” sorusunun bir ne-
deni var; Kürdistan'da yaşanan serhildanın yalnız kalması ve “yargısız”
infazlar...

“90'lara geri döndük!” nidaları umutsuz devrim kaçkınlarına ait
olsun, 90'ların muazzam devrimci eylemlerini unutanlara ait olsun, biz,
“barışçıl ve iç savaşsız” bir devrim hayal eden ütopyacılarla aynı şeyi
görmüyoruz; çünkü, aynı yerden bakmıyoruz. Niyet devrimden kaç-
maksa, bahane bulmak kolay; eğer niyetiniz devrimi gerçekleştir-
mekse, her zaman devrimci olanı görür, devrimci olana odaklanır ve
onu büyütmeye çalışırsınız. Yürünecek yol bulamazsanız, kendinize
yeni bir yol açarsınız.

Son birkaç yılın muazzam kitle eylemleri bir yanılsama yarattı.
Sanki sonsuza kadar böyle gidecekmiş gibi, sanki kitle hareketi hiçbir
zaman geriye çekilmeyecekmiş gibi bir algı hakim oldu. Oysa, örgüt-
süz ve öncüsü ile zayıf bağlara sahip bir kitle hareketi bu orantısız dal-
galanmaya mahkumdur. Sahnede örgütlü güçlerin yaptığı eylemler var
şimdi.

Bunun bir sebebi, birleşik devrimin Kürdistan ayağının, Türkiye
ayağından örgütlülük, bilinç, mücadele araç ve yöntemleri bakımın-
dan fersah fersah ileride olması olduğu kesin; ancak, bu Türkiyeli
emekçi sınıfların ve gençliğin taşıdığı muazzam potansiyelin yakın za-
manda açığa çıkıp, açılan makası kapatmasının önünde bir engel değil.
Tam tersine, her kitle hareketi bir diğerinden öğrenir. Türkiyeli emekçi
sınıfların ve gençliğin Kürdistan'dan öğrendiği ilk şey, faşizme karşı
ayağa kalkmanın, çetin bir iç savaşı yaşamak demek olduğudur.

Burada, Türkiyeli emekçi sınıfların ve gençliğin sessizliğini suç-
layabilir, onu “korkmakla” itham edebilirsiniz. Korku, ilk taşı atana
kadar engeldir; o duvar bir kez aşıldığında, sermayenin en büyük ka-
buslarında dahi hayal edemeyeceği bir güç açığa çıkar.

Bir devrim yapma niyeti varsa, emekçi sınıfların ve gençliğin bu-
günkü durumunu sürekli ileriye taşıma vardır, ona siyasal bir bilinç
götürme vardır, hedef gösterme vardır, çeşitli biçimlerde örgütlenme
yaratmak vardır... Eğer, bugünkü gibi, açığa çıkmak için bekleyen bir
potansiyel varsa, hareketin önündeki engelleri kaldırma vardır.

Sokakta, üniversitede vs. ne kadar baskı olursa olsun, devrimci
faaliyetin önünde ne kadar engel olursa olsun, kitle hareketi ne kadar
durağanlaşırsa durağanlaşsın (ki asla bu durumda değiliz şu an), dev-
rimciler en ağır faşizm koşullarında bile faaliyet yürütmenin bir yo-
lunu buldu, devrimci politikalarla kitlelerin buluşmasının önündeki
bütün engelleri aşarak, devrimci politikayı ete kemiğe büründürdü.
Sloganlarını, kitlelerin sloganı haline getirmeyi başardı. İnatçılık, ya-
ratıcılık, ısrarla denemek, sonra yanılmak ve tekrar denemek... Dev-
rimci politika kitlelerle buluşmalı, potansiyel harekete geçmeli;
devrimci kitle, devrim için harekete geçirilmeli...

Yöntemler alabildiğine çeşitli, devrimci politikayı kitlelerle ak-
tarmanın sayısız yolu var. Sosyal-şovenizmi kırıp, ayrılma hakkı da
dahil, ulusların kendi kaderini tayin hakkını savunma gerekliliğini an-
latmanın sayısız yolu var, “Bir ulusu ezen bir ulus özgür olamaz” de-
menin sayısız yolu var, süren ayaklanmayı yalnız bırakmamak
gerekliliğini anlatmanın sayısız yolu var. Deneyen, ısrar eden, bütün
yaratıcılığını, inisiyatifini devrimci politikayı ve onu savunan özneyi
kitlelerle buluşturmayı amacıyla kullananın önünde hiçbir güç dura-
maz.

Devrimden, devrimci kitle hareketinden öğreniyoruz. Şimdi, asıl
sorun bizim ona neyi öğreteceğimiz. İlk ders; Leninizmin yaratıcılığı
ve inatçılığı olmalı; duymayan kulaklar duyacak, görmeyen gözler gö-
recek; bu ders bütün zihinlere kazınmalı.

YÜRÜMEK İSTEYEN
YOLU AÇMALIDIR

Gürsel Cihan

İşçi Gençlik Örgütlenmesi
ve Hedefleri

“Belaların belası, durmadan içimizi kemiren o kurt, o yarın,
gelecek ay, gelecek yıl ne olacağımız kaygısı, yaşlanınca ne ola-
cağımız, çocuklarımız, çocuklarımızın çocuklarının ne olacağı
kaygısı.” (Gracchus Babeuf)

18. yüzyılda yazılmış bu sözler bugün de geçerliliğini koru-
yor. Zira toplumun içini kemiren gelecek kaygısı bugün dünden
daha az değil! Daha fazla ve aleni. Ama bu sözlerin en önemli
yanı bir kaygıyı ifade etmek değil sadece, bu sözler bir dehşet dü-
zeni olan kapitalizmin dehşet veren sonuçlarının, bir film şeridi
gibi gözlerimizin önünden geçişinin ifadesidir. Bu toplumda ya-
şayan herkes bunu görebilir. Bu kaygının nefesimizi kestiğini, ru-
humuzu daralttığını, yaşamımızı gece gibi karanlık bıraktığını
ifade etmemize gerek var mı?

Sadece bu kuşağı değil sonrasını da yok edebilecek bir sis-
temden bahsediyoruz. Bu sistem kesinlikle insanoğlunun en
büyük düşmanıdır.

İşte bu nedenle son kavgamızı veriyoruz. İşte bu nedenle son
kavgamızı muzaffer kılacak örgütlenmelere ihtiyaç duyuyoruz.
İşte GEB (Genç Emekçiler Birliği) böylesi bir ihtiyacın ürünü ola-
rak ortaya çıkmış bir örgütlenmedir. Tüm bu nedenlerden ötürü
bu kitapçığı okuyan herkes, her işçi elinde bir eylem kılavuzu tut-
tuğunu bilmelidir. Burada geleceğimizi nasıl kendi ellerimize ala-
cağımız yazıyor.

IŞİD Destekçileri ODTÜ’de
Mescitlerin ye-

tersizliği, fiziksel ko-
şullarının kötü
durumda olması vb.
bahanelerle mağduri-
yet yaratıp, bunları
IŞİD propangandası
yapma amaçlı kulla-
nan ODTÜ Mescit
Topluluğu isimli ge-
rici çete, ODTÜ’de provokasyon amaçlı kamuya açık, herkesin göre-
bileceği yerlerde namaz kıldılar.

Namaz sırasında, bu duruma tepki gösteren bir öğrenciye tehdit-
ler savurup tekbir çektiler. Çıkan arbededen sonra tehdit eden öğren-
ciler, kütüphanenin altındaki mescide kaçtı. Mescit önünde toplanan
ve gericiliğe geçit vermeyeceklerini söyleyen devrimcilerle gerici top-
luluk arasında arbede yaşandı. Bu arada Kütüphane altındaki mesci-
din de camlarının bazıları kırıldı. Özellikle OMT'nin kadın üyelerinin
ortamı provoke etmeye çalışması da dikkat çekti.

Görüntü almaya çalışan gerici öğrenciler engellenmeye çalışıldı.
Rektörün, dekanların ve hocaların araya girmesiyle arbede durduru-
lurken, tartışma devam etti. Devrimci öğrenciler çekincelerini ve al-
dıkları tehditleri anlatırken, gerici çeteye hiçbir soruşturma
açılmamasından ve eylemlerine tepki gösterilmemesine tepki göster-
diler.

Rektörlüğün konuşmasından sonra kalabalık dağıldı.
ODTÜ / DÖB

29 Kasım'da yapılması planlanan
ancak Tahir Elçi'nin katledilmesi ile birlikte
ertelenen DEM-GENÇ 1. Olağan Kongresi
13 Aralık’ta Amed’de yapıldı.

Demokratik Gençlik Dernekleri Fede-
rasyonu (DEM-GENÇ) 13 Aralık'ta 1. Ola-
ğan Kongresi'ni 500 delege ve binlerce
gencin katılımı ile Kayapınar Spor Kom-
pleksi'nde gerçekleştirdi. Kongrenin sonuç
bildirgesi açıklandı. Ortadoğu coğrafyasının
uluslararası ve bölgesel güçler tarafından
bir kaosa sürüklendiği belirtilen bildirgede,
"Rojava devriminin tüm ezilen halklara
umut olduğu, Bakûrê Kürdistan'da gençlik
öncülüğünde halkımızın görkemli özyöne-
tim direnişi sergilediği bir süreçte Dem-
Genç tarihi bir sorumluluk üstlenerek,
kendisini örgütlemiş 1. Olağan Kongresini
'Özyönetim Direnişi Şehitlerine' atfen ger-
çekleştirmiştir. 'Dem-Genç ile örgütlenelim
özgür yaşamı inşa edelim' şiarıyla gerçek-
leştirilen kongremiz başarıyla sonuçlan-
mıştır" denildi.

Gençler sonuç bildirgesinde, “Kongre-
miz Nusaybin, Sur, Cizir, Silvan, Silopi ve
Gever'de özyönetim direnişleriyle destansı
kahramanlıklar sergileyen ve tarih yazan
gençlik öncülüğünde halkımızın direnişini

selamlayarak AKP hükümetinin ve devleti-
nin gençliğe ve halkımıza dönük topyekûn
saldırılarına karşı topyekûn direnişi esas
alarak özgür yaşamı inşa etme kararlılığını
ortaya koymuştur. Bu süreçte şehit düşen
Farukların, Sidarların, Seyitxanların, Ber-
mallerin, Bilallerin, Dilan Kortakların, Ha-
şimlerin, Hacı Birliklerin, Ekin Wanların,
Çekwarların ve Cizre'de annesinin kuca-
ğında katledilen 35 günlük Muhammedin
şahsında şehit düşen tüm yoldaşlarımızın
anılarına sahip çıkacağımızın sözünü bir
kez daha yineliyoruz. ....

Sömürgecilik ve iktidarcı anlayışlar ile
yönetilmek istemeyen Kürt gençliği ve yurt-
sever halkımız AKP'nin gerçek yüzünü gör-
müş öz yönetim ilanı ve direnişi ile kendi
çözümünü geliştirmiştir. Öz yönetimleri salt

hendekler ve silah ile ele alıp sivil halka ve
gençliğe dönük katliamları görmemek bir
halkın özgürlük istemlerini görmemektir. Öz
yönetim yıllardır direnen Kürt halkının ve
gençliğinin kendini özgürce yönetme ve
ifade etme isteminin beyanıdır. Demokratik
ve özgür yaşamdır. Tarihi bir öneme sahip
olan öz yönetim direnişinin gençliğe ve hal-
kımıza kazanımları büyük olacaktır. Kısa
sürede büyük acılar ve zorluklar yaşayabi-
liriz. Ancak bunun sonu demokratik ve
özgür bir yaşam modelidir. Gerçekleştirdi-
ğimiz kongremizde özyönetim direnişlerine
gençliğin öncülük misyonu ile katılma ve
gençliğin, genç kadınların öncülüğünde
özgür yaşamı inşa etme kararlılığı açığa
çıkmıştır.

Gençliğin direnişle özgürleşebileceği
tespiti yapan kongremiz yeni dönemde gen-
çliğin büyük bir özveri ve kararlılıkla tarihi
görev ve sorumluluklarını yerine getirerek
demokratik ulusu inşa edeceğimizi belirti-
yoruz. Bu temelde Yurtsever, demokrat, sos-
yalist gençliği ve halkımızı Önderliğimiz
etrafında kenetlenmeye demokratik özgür ve
onurlu bir yaşam için özyönetim direnişini
büyütmeye daha aktif mücadele etmeye ça-
ğırıyoruz." dediler.

DEM-GENÇ Kongresi Yapıldı

İZMİR TAŞERON A HAYIR
EYLEMİ

Davut Özer'i
Yaşıtları Uğurladı

22 Aralık akşam saatlerinde, Mersin Tar-
sus'ta sokağa çıkma yasaklarının protesto edildiği
eyleme rastgele ateş açan polis, 15 yaşındaki
Davut Özer'i karnından yaraladı, hastaneye kaldı-
rılan çocuk tüm müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti.

Tarsus'ta Fahrettinpaşa Mahallesi'nde özsa-
vunma yaparak 3 gündür polisi mahalleye sok-
mayan halk, mahallenin içinin rastgele taranması
ile karşı karşıya kaldı. Kaldırımda oturmakta olan
15 yaşındaki Davut Özer de karnından ağır yara-
landı.

Hastaneye kaldırılan Özer'in yaşamını yitir-
diği haberinin duyulması üzerine Fahrettinpaşa,
Barbaros, Gazipaşa ve Şahin mahallelerinde halk

polis saldırısına karşı direnişe geçti, 6 kişi yarala-
nırken, polis karakola çekilmek zorunda kaldı.

Özeri'in açıklanan ön otopsi raporunda ateşli
silahla katledildiği kesinleşti, kurşunun vücudun-
dan çıktıktan sonra eline saplanıp kaldığı tespit
edildi.

23 Aralık günü Tarsus halkı kepenkleri aç-
madı, okulları boykot etti ve Özer'in cenazesine
hazırlandı.

Yüzlerce yaşıtı tarafından uğurlanan Davut
Özer'in cenaze törenine katılan binlerce kişi, Kür-
distan'daki özyönetim direnişini selamlayarak,
AKP hükümetine öfke yağdı.

Özer, Fevzi Çakmak Mahallesi'nde bulunan
Nur Camii'ne getirildi, dini vecibeleri yerine geti-
rildikten sonra binlerce kişi tarafından omuzlana-
rak son yolculuğuna doğru yola çıkarıldı. "Şehit
Namirin", "Ey Şehit Xwuna Te Erde Ne Mine" ve
"Katil Erdoğan" sloganları eşliğinde uğurlanan
Özer'in cenaze töreninde Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan ve AKP hükümetine tepki gösterildi.

Güzergah boyunca kitle artarken, Tarsus
Şehir Mezarlığı'na gelindiğinde binlerce kişi, öz-
gürlük ve demokrasi mücadelesinde yaşamını yi-
tirenler anısına saygı duruşunda bulunurken,
"Çerxa Şoreşe" marşı ilçe merkezinden yakılandı.

Özer'in babası Mehmet Beşir Özer cenazede,
"Oğlum tüm Kürdistan halkının şehididir. Kür-
distan halkının başı sağ olsun" dedi.

Cenazenin ardından kitle Özer için Kemal-
paşa Mahallesi'nde kurulan taziyeye geçti

Diyarbakır'da Sur’a destek
için 24 Aralık günü yapılan ve
polisin saldırdığ eylem sonrası
3 gencin tarihi surların dibinde
infaz edildiği haberi geldi.

Görgü tanıkları, Turistik
Caddesi’ne çıkan Mazi Sokak'ın
karşısındaki surlardaki gedik-
lerden biri olan ve "Simar De-
liği" olarak adlandırılan
noktada polisin land roverlar-
dan ateş ederek vurduğu genç-
lerin ellerinin kelepçelenmiş
olduğunu söylüyor.

Katliamı gören kadınlar
beyaz tülbent açarak gençlerin
yanına gitmek istedi, özel hare-
kat tehdit ederek izin vermedi.
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Haftalar öncesinden hazırlıklarına başlanan, çağrıları yapılan Uluslararası Kadın Konferansı, 19 Aralık günü başladı. Emekçi
Kadınlar'ın (EKA) "Dünyaya Başkaldırıyoruz" diyerek organize ettiği konferansın ilk günü büyük bir coşku ile tamamlandı.

Sağlıkta Kadın
Konferansın 2. oturumu olan kadın ve

sağlık konusunda SES'ten Amine İmret ve
yine SES'ten Diler Cömert konuşmacı oldu.
Ebe olan Amine İmret, kadın sağlık emek-
çileri olarak kendi yaşadıkları sorunları ve
yüzyüze oldukları mesleki riskleri anlattı.
Ameliyathanede, laboratuvarda, radyolo-
jide, muayenede vb. çok sayıda sağlık riski
ile karşı karşıya olduklarını anlatan İmret,
“ara eleman” oldukları için de bir çok so-
runla karşılaştıklarını anlattı.

Diler Cömert ise sağlık emekçisi kadınların ruhsal tükenmişliği üzerine durdu. Ça-
lışma ortamı, çalışma koşulları, ağır iş yükü nedeniyle stres vb. altında çalıştıklarını ve
yaşadıkları sorunları anlattı.

Onur Konuğumuz
Sevim Belli

Sevim Belli 1951 yılında ilk kez nasıl
tutuklandığı anlattı. 2 sene boyunca İstanbul
Şube'de hücrede nasıl tutulduğunu anlatan
Sevim Belli, Türkiye zindan tarihinde ilk
tutsak kadınların kendileri olmadığını,
1940'larda tutuklanan kadınlar olduğunu
belirtti. Şubede tutulduğu süre boyunca
genç kadınlara çok “kibar” davranıldığını,
“falakaya yatırmadan önce pantolon giy-
dirildiklerini” anlattı.

Şişli'de Ali Poyrazoğlu sahnesinde yapılan konfe-
ransın ilk günkü oturumları şu başlıklıklardan oluşu-
yordu: Kadın ve Şiddet, Neden Öldürülüyoruz,
Sağlıkta Kadın, Çocuklarından Doğan Analar, Zin-
danda Kadın Olmak, Sanatsal Yaratım Sürecinde
Kadın. Kürdistan'da süren katliam ve yeni gelişmeler
nedeniyle 2. gün sunulacak olan 21.Yüzyılda Kadının
Durumu, Yol ve Yöntemleri başlığı altında yapılacak
olan, DTK Eşbaşkanı Selma Irmak'ın katılacağı otu-
rum da ilk gün yapıldı.

Konferans açılış konuşması, Almanya'dan Filis-
tin'den ve Rojava'dan gelen konukların selamlanması
ile başladı ve devrim mücadelesinde ölümsüzleşenler
için saygı duruşu ile sürdü.

İlk konuşmayı Emekçi Kadınlar adına Nurten Ka-
rahancı yaptı, “Selam olsun tarihin dayattığını kabul
etmeyip kendi tarihini yazan kadınlara, selam olsun öz-
gürlük bayrağını devralıp dalgalandıran emekçi ka-
dınlara” diyerek konferansı selamladı.

Kadın ve Şiddet!
Neden Öldürülüyoruz?

Kadın ve Şiddet konusunu inceleyen,
“Neden Öldürülüyoruz” sorusunun ceva-
bını aramak için Av. Eren Keskin, Av.
Emel Diril, Av. Feyza Altun ilk oturum
için yerlerini aldı.

Av. Feyza Altun, kadın cinayetlerini, kadına
yönelik şiddeti ve bunlara karşın devletin ceza-
sızlığını anlattı. Devletin cezalandırmamasının
kadına yönelik bu suçları teşvik ettiğini söyledi.
Ve şiddetin sadece darp şeklinde olmadığını,
sözlü ve davranışsal şiddetin de kadınlar üzerinde
olumsuz etkiler yarattığını anlattı.

Av. Emel Diril ise Ailenin Korunması Üze-
rine Kanun, hakkında konuştu. Binlerce yıl ön-
ceki kanunlarda bile kadına şu andakinden daha
fazla hak tanındığını söyledi ve kadının korun-
ması adına imzalanan “İstanbul Sözleşmesi”ne
değindi.

Av. Eren Keskin ise devlet kaynaklı şiddete
değindi. Kadına yönelik şiddetin politik saldırı ol-
duğunu, bunların devlet otoriter yapısından ayrı
düşünülemeyeceğini söyledi. İşkence uygulanan
çıplak kadın gerilla cesetlerinden, gözaltında te-
cavüze varana kadar pek çok konuya değindi.
80'lerde gözaltına alınan, tutuklanan kadınlara iş-
kencehanelerde yapılan taciz tecavüzler, 90'larda
gözaltına alınan ve tutuklanan hemen her kadına
yapılan taciz ve tecavüzlerin anlatımı dinleyen-
leri dehşet içinde bıraktı. Her ne kadar bunlar bi-
linen gerçekler de olsa, dinlemek her defasında
zor geliyor insanlara ve öfke ile doldu salon. Eren
Keskin konuşmasını “Gerçekçi olup imkansızı is-
temeliyiz” diyerek bitirdi.

Devinim Tiyatro
Atölyesi kadınları müca-
deleye çağıran kısa bir
oyun sergiledi.

İzmir'den gelen Özge Uykun,
“Ben Ulrike” oyununu sergiledi.

Şair Berrin Taş “sabah akşam kadınların öldürül-
düğü bir ülkede yaratıcılık kadın için lüks sayılır” diye
giriş yaptı konuşmasına. Kadın şairlerin “kadın şiir gi-
bidir zaten ama şiir yazamaz gibi” küçümseyici, yoksa-
yıcı yaklaşımlarla karşılaştığın anlattı.

Tiyatro Simurg'dan İnci Bilaloğlu, kadının tiyatroda
kendini nasıl tanımladığını anlattı. Kadının sahnede iken
istediği kişi olabileceğini sözlerine ekledi.

MKM'de Tiatra Jiyana Nu'da oyuncu olan Rugeş
Kırıcı, “Brecht'in dizeleri, Shakespare'nin soneleri hiç
bu kadar yasaklı olmamıştı” dedi. Her alanda örgütle-
nen bir halkın sanatçısı olarak, kurdukları “Sanat
Komün”lerini anlattı.

Gezi Ayaklanmasının çizeri Sena Şat, kadının sa-
natsal yaratımı üzerine yapılmış olan araştırmaları ak-
tardı. Kendi çizgi serüvenini anlatan Şat, “çizmeye ilk
başladığımda çekingendim ama şimdi korkusuzca çizme
eylemini gerçekleştiriyorum.”

Dansçı Gonca Gümüşayak ise Likit Politika oyu-
nunun nasıl doğduğunu, eylem alanlarında, polis bari-
katlarının dibinde dansederken yaşadıklarını,
duygularını anlattı.

Sinemacı Lisa Çalan da konferans konuklarındandı.
Onu da Haziran başında Amed mitinginde patlayan
bombalarla bacaklarını kaybettiğinde tanımıştık. Lisa
Çalan bize Türk sinemasında Kürt kadınının Yılmaz
Güney, Zeki Öktem filmlerinde dahi nasıl yanlış anlatıl-
dığını söyledi. Kürt kadınının pasif, sessiz ya da kirli çü-
rümüş canlandırıldığını söyleyen Lisa Çalan, Beritan
filminin Kürt kadınına ve mücadelesine hakettiği yeri
verdiğini anlattı.

Konferansın ilk günü,
İzmir Ayışığı

Kadın Ritim Grubunun
neşeli ezgileriyle sona erdi.

Dolu dolu bir ilk gün geçirdik.

Sanatsal Yaratım
Sürecinde Kadın
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Gezi Ayaklanmasından sonra adını
Kamera Sokak İzmir ve Kızılcık Haber
ile duyuran haber aktivisti ve fotoğrafçı
Neşe Darıca kürsüye geldi. Geleneksel
medyaya karşı neden internet haberci-
liğinin doğduğunu anlattı. İnternet ha-
berciliğini ve kadın haberci olmanın
dezavantajlarını paylaştı konferansla.
Videolarla da çalışmalarından örnekler
sundu.

İzmir'den ev işçileri adına Ayşe
Şahin, kanunlarda işçi sayılmadıklarını
ama herkes üzerinde emekleri oldu-
ğunu söyleyerek başladı konuşmasına.
Yasalarda herhangi bir iş tanımları ol-
madığını, bu nedenle uzun çalışmaya
ve görevleri olmayan işleri yapmak zo-
runda bırakıldıklarını anlattı. Hiçbir şey
bilmiyorsanız ev temizliği yapın sözü-
nün ne kadar çok kullanıldığını sözle-
rine ekleyen Ayşe Şahin emeklerinin

görülmediğini sözlerine ekledi.
Greif'in işgalci işçilerinden Emel

Önöz örgütlenme ve fabrika işgali de-
neyimlerini paylaştı konferansla. Ta-
bana dayanan, komitelerden oluşan bir
grev deneyimiydi bizimki. “Kadın ol-
mamızdan kaynaklı erkek işçilerle di-
yalog sorunu vardı. İşgalde kadın
komisyonu kurduk. Kadını öne çıkardık.
Greif'ta direnişte, işgalde özgürleştik.”

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi
çalışanı otobüs şöförü Gurbet Özel bu
işi yapmaktan gurur duyuyorum, dedi.
Kendisinin de Sur'da yaşadığı, baskının
boyutunu ama her şeye rağmen direne-
ceklerini sözlerine ekledi.

Güneş Cengiz, Taşeron İşçi Der-
nekleri adına geliyor kürsiye ve izle-
yicilere taşeron işçiler olarak
örgütlenmelerini ve mücadelelerini
anlatıyor.

Çalışma Yaşamında
Kadın

Av. Saime Atakan'ın sunumu, işyerinde
mobing, taciz üzerineydi. Mobing yasalarda ay-
rıntılı düzenlenmiş olmasına rağmen kesin ka-
nıtlarla ancak yargıya gidilebildiğine değindi.
Av. Ebru Yeşim Sargıcı ise kadının emek gü-
cünü, tabakalaşmayı ve kadın-erkek işçilerin
haklarını anlattı.

DİSK Kadın Komisyonu üyesi ve Basın İş
Sendikası Genel Sekreteri Özge Yurttaş, sözle-
rine tutuklu gazetecileri selamlayarak başladı.

alışırken işçilerin işgüvenliğinin sağlanma-
masının yol açtığı sorunları sıralayan Yurt-
taş, Çapa'da hayatını kaybeden taşeron işçi
Zafer'in neden-nasıl öldüğünü anlattı.

19 Mayıs Üniversitesi'nden gelen
Yrd.Doç. Dr. Melda Yaman ise yaşamı
yaratan kadının nasıl olup da ikinci cins
görülebildiğini sordu. Fransız burjuva
devriminden Paris Komününe tüm
devrimlerde kadınların olduğunu, Ro-

java devrimini başlatan ve ürü-
tenlerin de yine kadınlar
olduğunu belirtti. Kadınların ça-
lışma koşullarına da değinen
Melda Yaman, esnek çalışma ko-
şulları cazip görünse de, bu esnek
koşulları belirleyenin patronlar
olduğu müddetçe işçiler için sö-
mürü olacağını, ancak örneğin
sosyalizmde esnek çalışma ko-
şulları uygulanabileceğini, bunun
işçilerin belirlediği koşullarda,
onların istediği zaman ve ortam-
larda gerçekleşebileceğini, işte o
zaman arzulanır bir şey olacağını

anlattı.
Emekçi Kadınlar adına konuşan Serpil

Kaplan ise “kadının yaşam koşullarını anlaya-
bilmek için önce içinden geçtiğimiz tarihsel sü-
reci anlamamız gerekir” diyerek 11 Eylül'den
günümüze, sermaye sınıfının işçi ve emekçi
halklara savaş açmış olduğunu anlattı. Serpil
Kaplan ayrıca, çağın özelliğinin her yaştan ka-
dının sokağa çıkması olduğunu söyledi, Kara-
deniz'den Yırca'ya kadar pek çok konuda pek
çok kesimden kadınların sokaklarda mücadele
ettiğini anımsatarak “kadın eşitliğini sağlamak
için toplumsal mülkiyet gerekli, kurtuluşumuz
işçi sınıfının kurtuluşundan ayrı değil” dedi.

21.yüzyılda kadın
mücadelesi ve deneyim-
leri başlığı altında DTK
Eşbaşkanı Selma Irmak
Kürtçe selamlayarak baş-
ladı konuşmasına. Neden
Kürtçe olduğuna dair ise
“yasaklı olan anadilim ile
konuşmam, anama olan
borcumdur benim” dedi.
Önce anadili Kürtçe ile
Rojava'dan gelen Kürt
kadınları selamladı.

Yaşanan saldırı ve
katliamları dile getiren
Irmak, “Hendeklerin ar-

dında ne var” diye sordu.
“Hendeklerin ardında ko-
münler var, kent meclis-
leri var” diyerek cevap
verdi sorusuna. Ve nasıl
yönetilmek istediklerini
anlattı. Merkezi otoriteyle
yönetilmek istemedikle-
rini, kendi yerel meclisle-
rinde eşit, paylaşımcı bir
şekilde yönetilmek iste-
diklerine değindi. Son
saldırılarda hayatını kay-
beden kadınlara ve hen-
deklerin ardında
tililileriyle direnen kadın-

lara selam yolladı. Gelen
bir soruya cevap olarak
da “Kürt sorunu denen
şey aslında Kürdistan so-
runudur. Ancak bu müca-

dele sadece Kürtlerin
değil hepimizin sorunu-
dur. Birbirimize ihtiyacı-
mız var” dedi.

D
ünyaya Başkaldırıyoruz diyen Emekçi

Kadınlar (EKA)'nın düzenlediği Ulus-

lararası Kadın Konferansının 2. günü

“Çalışma Yaşamında Kadın”, “Savaş Göç ve

Kadın”, “21. Yüzyılda Kadının Durumu, Mü-

cadele Yol ve Yöntemleri”, Uluslararası Dene-

yimler başlıklarından oluştu.

HDK Eş Sözcüsü Sabahat Tuncel ile başladı otu-
rum. Dünya devrimlerinde her zaman kadınların varol-
duğunu, ancak kanun yaparken var olmuyorlarsa
devrimde aslında olmadıklarını, devrimleri yapan ka-
dınların kazanımlarını korumak ve kendi haklarına
sahip çıkmak için yönetimde olmaları gerektiğini anım-
sattı. Kürt kadınları olarak kendi mücadelelerinden elde
ettikleri kazanımlara örnekler verdi.

Rojava'da kurulan kantonlarda dünyanın en öz-
gürlükçü sisteminin olduğunu söyleyen Sabahat Tun-
cel, “adına sosyalizm denmese de sosyalizm yaşanıyor
orada” ve “Rojavalı kadınlar, biz sadece savaşmıyoruz
orada, yaşamı yeniden kuruyoruz diyorlar” dedi.

Akademisyen yazar Sibel Özbudun konferansta,
emek-işçi sınıfı ve üretim üzerine durdu. Kadınların işçi
sınıfı içindeki yerini, kadının emeğini anlattı ve savaş ve
göçe değindi. Kadın ve çocukların bu savaşlar sırasında
yerlerinden yurtlarından edildiğini, bunların da

kadın ticaretine vb yol açtığını söyleyen Sibel Özbu-
dun, “kadın ticareti hiç bu dönemki kadar rezil ve kor-
kunç duruma gelmemişti” dedi.

Sermayenin gerçek anlamıyla kadının emeğinden,
etinden sütünden faydalandığını da söyleyen Özbudun,
“Hayatta kalmak, eşit olmak, istiyorsak, önce kapita-
lizme karşı konumlanmalıyız” diyerek sözlerini bitirdi.

Önsöz Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Songül
Yücel de sürenin çok daralması, Rojavalı kadınların de-
neyimlerini bizimle paylaşması için, ev sahibi olarak az
konuşacağını söyleyerek sözlerine başladı. “Ne kadar
çok sözümüz, ne kadar çok derdimiz varmış paylaşa-
cak. Ama zaman sınırlı. Demekki daha çok biraraya
gelmek, daha çok konuşmak ve sorunlara çözüm üret-
mek görevi duruyor önümüzde. Gelin kendimize bir
kürsü oluşturalım ve kadın akademesini kuralım” diye-
rek sözlerine son verdi.

Eylem ve Grev Deneyimleri

Ayşe Şahin Güneş Cengiz Neşe Darıca Emel Önöz

Ezidi Dernekleri Fede-
rasyonu Türkiye Temsilcisi
Leyla Ferman, Ezidi kadınla-
rın yaşadıkları soykırımı ve
Ezidi kültürünüde kadının ye-
rini anlattı. Bir çoğumuzun
IŞİD canilerinin katliamına
kadar adlarını dahi bilmediği-
miz bu Ortadoğulu halkının
tarihini, inanışını ve gelenek-
lerini paylaştı. Toplumlarında
kadının kutsal olduğunu söy-
leyen Leyla Ferman, IŞİD'in
saldırısının hedefinde bu kut-
sallık vardı diye vurguladı.

Leyla Ferman, “kadın
kültürdür, yaşamdır, kadına
saldırırsanız kültürü yok
edersiniz” diyor. Ezidi kadın-
ların bu saldırılarda yaşadık-
larını, karşı karşıya oldukları
şiddeti, taciz tecavüzleri, sa-
tılmaları anlattı.

Kadınların yaşadıkları
saldırılardan sonra çoğun-
lukla intihar ettiklerini ya da
kendilerini ailelerinden vb.
dışladıklarını da anlatan
Leyla Ferman, onların yaşa-
dığı travma için tedavi ve re-
habilitasyonun mutlaka
uygulanması gerektiğini vur-
guladı.

Ve Ezidi tarihinde bir ilk,

kadınlar YJE (YPJ altında bir
Ezidi kadın birliği) çatısı al-
tında savunma gücünün bir
parçası oldular. YJE Irak hü-
kümeti tarafından tanındı-
ğında, katılanların sayısı da
arttı. Leyla Ferman, Katliam-
dan önceki Ezidi toplumu ile
katliamdan sonraki Ezidi top-
lumunun aynı olmadığını ve
olmayacağını da sözlerine ek-
ledi.

Almanya'da büyümüş
bir göçmen çocuğu olan ve
Almanya EKA adına gelen
sosyal pedagog Jale Ergün
Akyüz; göçlerin ekonomik ve
politik olmak üzere iki sebebi
olduğunu, şu an dünyada 200
milyon göçmen bulunduğunu
belirtti. Göçmen kadınların
yolculuk sırasında, gittiği ül-
kede beklerken ya da yaşar-
ken yaşadığı sorunları anlattı.

Göçler üzerine konuşma
yapan bir diğer konuk, Hrant

Dink'in de avukatlığını yap-
mış olan avukat yazar Fethiye
Çetin, Ermeni soykırımınında
kadınların yaşadıklarını etki-
leyici bir dil ile paylaştı. “100
yıl önce yaşanmış olması hiç
bir şey ifade etmiyor. Dün ya-
şanan acılar da bugün yaşa-
nan acılar kadar taze ve
Ezidi-Ermeni halkının, özel-
likle kadınlarının hikayeleri
yürek dağlıyor hala.” Fethiye
Çetin izleyicilere “anneanne-
sinin hikayesi”ni anlattı. Yıl-
larca susan anneannesinin bir
gün bu suskunluğunu boz-
maya karar verip kendisine
anlattıklarından Anneannem
adlı kitabı yazıyor Fethiye
Çetin. Ezidi kadınlarla Er-
meni kadınların yaşadıkları
arasında şöyle bir fark vardı:
o zaman kaçırılan, satılan,
evlat edinilen Ermeni kadın
ve çocukları, Ermeni toplumu
tarafından “ölü sayıldı”!..

Savaş Göç ve Kadın

Konferans çok renkli. Her bir konu, her bir konuşmacı katılımcıları başka bir yere
alıp sürüklerken, aralarda müzik, tiyatro ve gösteriler de konferansa renk katıyor.

21.Yüzyılda Kadının Durumu,
Mücadele Yol Ve Yöntemleri

Zindanda Kadın Olmak

Zindanda Kadın Olmak bölümü için Sevim Belli

ve Aysel Bölücek Serdar söz aldı. Toplumsal

mücadelede yer alıp zindana atılan kadınları an-

lattı. 40 ve 50'lerde başlayan bu sürecin ardın-

dan zindan tarihine adını yazdıran, ölümsüzleşen

ilk kadın ölüm orucu savaşçısı Ayçe İdil Erk-

men, zindanlarda ilk feda eylemi yapan Sema

Yüce unutulmadı. Ölüm orucu eyleminde ölüm-

süzleşen kadın savaşçılar, Aysunlar, Sibeller,

Nergizler, 19 Aralık günü katliamı durdurmak

için feda eylemi yapan kadınlar ve devletin kat-

lettiği kadınlar anıldı.

Hendeklerin Ardında Komünler Var
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Taylan Işık
Kürdistan'da silahlı ayaklanma sürer ve faşist

devlet bu ayaklanmayı bastırmak için en barbar yön-
temlere başvururken, Türkiye'de kitlelerin sokağa
dökülmemesi, anlaşılır bir tepkiye yol açmış gibi.

Yine de şunu ifade etmek zorundayız: Devrimin
böylesi bir yaşamsal sorunu tepkiyle -tepki anlaşılır
olsa da- çözülemez. Silahlı ayaklanmaya öncülük
edenler, soruna soğukkanlı yaklaşmak ve çözüm
yolu bulmakla yükümlü.

Önce şu gerçeğin altı çizilmeli: Haziran halk
ayaklanmasında dinci faşist iktidara ve faşist devlete
karşı sokağa dökülen milyonlarca insan bir yere git-
miş; kin ve öfkesini yatıştırmış, özlemlerinden, kur-
tuluş isteğinden vazgeçmiş değil.

Aksini ileri sürebiliriz: Arınç'ın da itiraf ettiği
gibi, toplumun yarısından fazlası dinci faşistlerden,
onların iktidarından nefret ediyor. Bu bir somut ol-
gudur. Kitlelerde dinci faşist iktidara, faşist devlete
olan kin ve öfke, iki yıl öncesiyle kıyaslanmayacak
düzeyde. Milyonlarca insanın şovenizmin etkisiyle
sokağa çıkmadığını söylemek de olmaz. Medeni Yıl-
dırım'ın katledilmesi karşısında Lice-İstanbul daya-
nışmasını kuran da aynı milyonlarca insan.

Peki bu insanlar şimdi, Kürt halkının en büyük
kıyımlardan biriyle karşı karşıya kaldığı bir sırada
neden sokağa çıkmıyorlar?

Bu soruya pek çok yanıt verilebilir. Ama en et-
kili ya da belirleyici neden olarak şunu söylemek
yanlış olmaz: Kitleler artık sonuç almak istiyorlar.
Protesto eylemlerinin, hedefi belirsiz ayaklanmaların
sonuç getirmediğini, somut anlamda işe yaramadı-
ğını düşünüyorlar.

Faşist devlet ve faşist dinci iktidar, kitlelere
şunu gösterdi: Sokağa çıkacaksanız bunun ağır be-
delini göze alacaksınız. En son Ankara katliamıyla
zirveye tırmanan “Katliam politikası”yla faşist dev-
let kitlelere bu mesajı verdi; kitleler de bu mesajı
doğru anladılar.

Bu söylenenlerden kitlelerin artık sokağa çık-
mayacakları sonucu mu çıkar? Hayır, tam tersine
Türkiye'de kitleler her zaman hazır. Ama ödeyecek-
leri bedelle uğruna savaşacakları hedef ve amaçların
eşdeğer olması gerek. Yani ölünecekse uğruna sava-
şılan amaç buna değmeli.

Bu nedir? Kısaca söyleyelim: İktidarın fethi, ik-
tidarın ele geçirilmesi ve devrimci bir iktidarın ku-
rulması.

Türkiye ve Kürdistan'da kitleler, ezilen halklar
böyle bir hedefin ciddi biçimde önlerine konduğuna
ikna olduklarında, ölümüne bir savaşa girmekten çe-
kinmeyecekler. Haziran Halk Ayaklanması, 6-8
Ekim Serhıldanı buna örnektir.

Çünkü halklar kesin kurtuluş istiyorlar yani bir
devrim istiyorlar. Her devrimin birinci, başta gelen,
en önemli sorunu iktidar sorunudur. Devrimden söz
etmek, halkların bir devrim sürecinde olduğunu ilan
etmek ama arkasından iktidarın fethini, ele geçiril-
mesini halkların önüne koymamak çelişkili olur. Ve
böyle yapan biri halkları ölümüne bir savaşa girmeye
ikna edemez.

Ayaklanmaya karar verilmiş ve bu yolda adım
atılmışsa sonuna kadar gitmek oyunun kesin kuralı-
dır. Ayaklanma ile oynanmayacağını herkes bilir.
Ayaklanmada sonuna gitmenin ise bir tek anlamı var:
İktidarda olanı devirmek ve iktidarı ele geçirmek.
Ayaklanmada sonuna gitmenin ise bir tek anlamı var:
İktidarda olanı devirmek ve iktidarı ele geçirmek.
Ayaklanmada sonuna gitmenin ise bir tek anlamı var:
İktidarda olanı devirmek ve iktidarı ele geçirmek.
Ayaklanmada sonuna gitmenin ise bir tek anlamı var:
İktidarda olanı devirmek ve iktidarı ele geçirmek.
Ayaklanmada sonuna gitmenin ise bir tek anlamı var:
İktidarda olanı devirmek ve iktidarı ele geçirmek.

Eğer ayaklanmanın amacı, hedefi iktidarda
olanı devirmek değil de onunla “masaya” oturmak
ve uygun koşullarda uzlaşmak ise bu intiharla eş an-
lamlı olur ki, böyle bir amaç için hiç kimse halkları
ayağa kalkmaya ikna edemez.

Çünkü emekçi sınıflar ve ezilen halklar ayak-
lanmayla cehennemin kapısı gösterilen egemen sı-
nıfın, yere serilmemesi durumunda ilk fırsatta
halkların kanlarını oluk oluk akıtacağını hem tarih-
ten, hem kendi deneyimlerinden hem de sezgilerin-
den bilirler.

Devrimci bir güç merkezi, emekçi sınıfları ve
ezilen halkları iktidarı almaya muktedir olduğuna
inandırabilir; bunun için devrimci programa ve ha-
zırlığa sahip olduğunu sözle değil eylemiyle ikna
edecek bir otorite odağı halkları ayağa kaldırabilir.

İki ülkenin halkları devrimci güçlerden bunu
bekliyor, bunu istiyor. Zaferin kapısı bu sorunların
çözümüyle ardına kadar açılacak.

Halklar, sonunda bir uzlaşma değil devrim ve
iktidar olan bir ayaklanmaya katılmaktan ve bunun
için yaşamlarını ortaya koymaktan çekinmeyecek-
ler.

Adana PTT'de
Mücadele Sürüyor

PTT Seyhan Dağıtım Merkezi'nde 4 işçinin
işten atılması ile birlikte süren eylemde 14 Ara-
lık itibariyle direnişin 26. gününe gelinildi. 3'ü
işyeri temsilcisi, DİSK Nakliyat-İş üyesi olan iş-
çiler 8 yıldır çalıştıkları işlerinden atıldılar.

İşten atılan işçiler ilk 6 yıllık çalışma ya-
şamlarında sendikasız olan işçiler çok zor şart-
larda çalıştılar. Son iki yıllarını ise Nakliyat-İş
sendikasında örgütlü olarak geçiren işçiler, diğer
sendikalardan ziyade bu sendikayı kendilerini
örgütlü ve birlikte tutacakları için tercih ettikle-
rini dile getirdiler. Hak-İş, Haber-İş sendikaları
işçilerin kovulmasından sonra işçilerin yanında
durmamış. Daha öncesinde ise 10 işçinin PTT
idaresi ile olan sorunları için kendi örgütlülü-
ğünde bulunan bu işçilerin arkasında durmadığı
için bu işçileri zor duruma düşürmüş.

İşte atılan temsilci olan işçi arkadaşımız ile
yaptığımız sohbette bize, "çalışma koşullarımız
da sürekli para kesintileri yaşıyoruz; bizlerin
servis vs. gibi imkanımız yok sadece bizlere ve-
rilen bir bisiklet var o kadar ve yağmurlu hava-
larda bu bisiklet ile ulaşım zorlu olduğu için
bizlerden 191 lira para kesintisi oldu. Ayrıca biz-
lere takip cihazları verildi. Aslında bu cihazlar
yasal değil, ama bize verilen bu cihazlar hava
koşullarında vs. istenmeyen nedenler ile bozu-
luyor, bunun için de bizden para kesintisi oluyor.
En son maaş kesintileri yaşadık. Bu yıl Haziran

ayında maaş kesintileri ile ilgili basın açıkla-
ması yaptık, açıklamanın ertesi günü ortalama
500 ile 2000 lira arasında maaşlarımızda yine
kesinti oldu. İş-Kur'a şikayette bulunduk ve bir
ay içinde 3 parça halinde ücretlerimizi geri ala-
bildik. Ayrıca bu yaşadığımız maaş kesintisi ile
ilgili PTT Seyhan dağıtım şu an soruşturma
yemiş bulunuyor. Çünkü bu maaş kesintilerin ne-
deni ve makbuzları bulunmamakta." diye anla-
tarak sorunların en başından nasıl başladığını ve
nasıl bir süreçlerden geçinildiğini anlattı.

İşten atılmanın ve baskının artmasının pat-
lak verdiği olayı ise işçi dostumuz şöyle anlatı-
yor, "PTT genel müdürü buraya geldiğinde
bizim temsilcimiz baş müdürümüzün de olduğu
bir görüşmede anlatmış olduğum tüm sıkıntıları
sorunları orada anlatıyor. Tabi ki bunların so-
nunda anlatılan konuların değerlendirileceği ve
araştırılacağı söyleniyor. Ve baş müdür bunu gu-
ruruna sanırız ki yediremedi, bizleri tazminat ve
işsizlik parası bile vermeden işten attı."

Eylemlerinin 26. gününde olan PTT işçi-
leri, işten atılma süresi boyunca yaşanan sorun-
ları şöyle anlatıyor, "Nakliyat-İş bünyesinde 135
işçi üye bulunmakta. Bu da tahminen %80'in
bizde örgütlü olması demek oluyor. Bu 135 ar-
kadaşımız Hak-İş'e bağlı Haber-İş ve Türk-İş'e
bağlı Öz Taşıma'ya üye olan arkadaşlarımıza
psikolojik baskı, mobing uygulanarak bizlerden
uzaklaştırmaya çalışılıyor. Ayrıca son olarak
şunları ifade etmemiz gerek, PTT idare işten
atmak söz konusu olunca yada başka bir şey
bunu hemen yapabiliyor. Ama bizim şikayetleri-
miz söz konusu olunca siz bize bağlı değilsiniz
taşeron firmaya bağlısınız diyerek kendini kur-
tarıyor."

PTT idaresi işçilere davranışlarında da ne
kadar aşağılık bir konumda olduğunu gösteriyor.
İşçi arkadaşımız, "idare sürekli olarak bizlere
ağır küfürler ve hakaretler etmekte ve kadın ar-
kadaşlarımızı taciz etmekte. Ve arkadaşlarımızı
işten atmak ile tehdit ederek olanların üstünü ka-
patmaya çalışmakta." diyerek PTT'de çalışma
koşullarının ve yaşamın nasıl durumda olduğunu
bizlere anlattı.

Adana Mücadele Birliği

İşçiler Gazi'de Buluştu
13 Aralık Pazar günü Gazi Ayışığı Ekin Sanat ve

Halk Kütüphanesinde Devrimci İşçi Komiteleri kahvaltı
organize etti.

İşçilerin bir araya gelmek amacıyla düzenlediği bu
kahvaltıya katılım oldukça yoğundu. Gündeme dair po-
litik sohbetlerin yapıldığı kahvaltıda, farklı sektörden iş-
çiler sorunlarını anlattı.

Etkinlik teşekkür konuşmaları ile sonlandırıldı.

Hümanist Sloganlarla
Bizi Aldatıyorlar

İzmir'de CMS fabrikasında sendika deği-
şimi sonucunda CMS işçisi Mehmet Faruk
Tu�rker hukuksuz bir şekilde işten atılmıştır.
Elimize ulaşan mektubunu kamuoyuyla pay-
laşmayı değerli buluyor, mücadelesinde her
zaman yanında olacağımızı belirtiyoruz.

“Cms Jant ‘Bir Gu ̈ven Mu ̈essesi Midir’?
Emeğ̆in so ̈müru ̈su ̈

18 aydır Cms jant I ̇zmir Gaziemir fabrikasında
çalışıyorum. Sürekli psikolojik baskı hakaret ve
küfüre kadar varabilen çalışma koşulları vardı. Bu-
nunla kalsa iyi, metal eritme ocaklarından çıkan
duman (silisyum dolu) ciğerlerimizi bayram yerine
çeviriyordu .İş yerinde örgütlü sendikaya (Türk Metal
Sendikası) durumu bildirsek de nafile, sermaye sahi-
binin filtre sistemi kurması pahalı, işçinin sağlığı ise
daha ucuz, 06.10.2015 tarihinde vardiya amiri s ̧ah-
sıma küfür etti.

Bu adaletsizliğe kars ̧ı iyi niyet ve haklı gerekçe-
lerimizle genel mu ̈du ̈rlere, sendikaya bildirmeme
rag ̆men hiçbir s ̧ey yapmadılar. Sanki olağan bir du-
rummuş gibi karşılandı. Vardiyam değiştirilerek kay-
nak operatörü iken, daha ağır iş olan kalıp toplamaya
verdiler. Psikolojik baskı yaptıkları dig ̆er arkadas ̧ı-
mız istifa edince, yeter artık diyerek, hakkımızı ara-
yabileceklerini du ̈s ̧u ̈ndu ̈g ̆u ̈mu ̈z Birles ̧ik Metal İş
Sendikasına geçtik üç arkadaşla beraber. Raporlu ol-
dug ̆um gu ̈n beni is ̧ten c ̧ıkardılar, dig ̆er arkadaşımın
ise bo ̈lu ̈mu ̈nu ̈ değiştirmeye çalıştılar. Raporlu iken
herhangi bir bildirim yapmadan işten çıkarmaları iş
ahlakına ve s ̧irket vizyonlarında so ̈yledikleri 'CMS
bir gu ̈ven mu ̈essesidir' kavramlarına aykırı du ̈s ̧mez
mi? Yine s ̧irket sloganlarında söylenen 'CMS ben de-
g ̆il biz diyenlerin yeridir' kavramına aykırı deg ̆il
midir?

Anladığım kadarıyla halkayı son ölçüsüne kadar
sıkıp, içinde kalan çalışanına ‘özde çalışanımız’, dı-
s ̧ında kalana ise ‘So ̈zde çalışanımız’ fikri var. Bu da
is ̧verenin isçisine du ̈s ̧man bakıs ̧ı attıg ̆ını go ̈stermez
mi? Yoksa sloganlarında hümanist yaklaşımda bulu-
nan vizyon sahibi is ̧veren bize yalan mı so ̈ylu ̈yor,
yoksa gerçek yüzünü göstermiyor mu? Bu sloganları
metafor haline getirmis ̧ saygın bir şirketin işçisini bu
şekilde is ̧ten çıkartması caiz midir? Maas ̧ ve alacak-
larımı (kıdem, ihbar aylık maas ̧ım, izin günleri vs.)
vermeden, bir açıklama yapmadan, güvenliklere 'içeri
almayın' talimatı verip güvenlik şefi tarafından 'iş ak-
dimin sona erdiğini’ bildirmeleri hak mıdır? Ben ve
arkadaşlarım anayasal hakkımızı, kullandık adil bir
çalışma ortamı istedik.

Hatalı çıkan jantı fark eden yöneticiler, konu işçi
hakkına gelince neden böyle yaparlar anlamak c ̧ok
güç. Direne direne kazanacağız, her türlü meşru hak-
kımızı kullanacağız, zafer direnen emekçinin olacak.

Mehmet Faruk Türker (işten atılan emekçi)”
Mücadele Birliği İzmir

İmbat Maden’de İşten Atma, Saldırı ve Gözaltı
Manisa’nın Soma İlçesi İmbat Madencilik

Enerji Turizm San.Tic.A.Ş.’de 18 Aralık günü
“Sık sık devamsızlık yaparak iş güvenliği ku-
rallarını ihlal eden ve işverenin işgörme edi-
minden yararlanamamasına sebebiyet veren 29
personelin ilişiği kesilmiştir” denilerek işlerine
son verilen işçilere ardı ardına jandarma saldırı-
yor, gözaltılar yaşanıyor.

Maden patronları, işçileri gerekçe göster-
meksizin işten atmalarının ardından, maden
önünde şirket tarafından açıklama yapılmasını bekleyen işçilere jandarmayı çağırdı. İşçilere maden
sahasını terk etmeleri gerektiğini söyleyen jandarma gece işçilere saldırarak 11 kişiyi gözaltına aldı.

İfadelerinin alınmasının ardından ertesi gün (19 Aralık) yine maden sahasına giden işçiler hak-
sız yere işten atıldıklarını belirterek, işlerine geri dönünceye kadar direnişlerini sürdüreceklerini be-
lirttiler.

21 Aralık Pazartesi sabah 7.45 itibariyle yine işlerini geri almak için yine maden sahasına giden
işçiler işbaşı yapan arkadaşlarına seslenerek “Bugün işe giriyorum diye sevinme, dün benim de işim
vardı” dediler. Sloganlar atan işçilere güvenlikçiler ve güvenlik amirleri saldırdı, fakat işçiler saldı-
rıyı püskürtmeyi başardı ve geri çekilmedi. Jandarma saldırarak 5 işçiyi gözaltına aldı. İfadelerinin
alınmasının ardından öğle sıraları serbest bırakılan işçiler tekrar maden sahasına giderek işlerine geri
dönme mücadelesini sürdüreceklerini söylediler.

İşçiler, işten çıkarılmaları üzerine bir açıklama yazarak kamuoyuna gelişmeleri duyurdular. İki
günlük gelişmeleri aktaran işçiler açıklamalarında toplam 29 işçinin işten çıkarıldığını, avukatlarının
şirket avukatlarını arayıp gerekçe istemelerine rağmen gerekçe verilmediğini, işten atma gerekçesi-
nin internetten açıklama yapıldığını söylediler; “Haklarımızı aramaktan vazgeçmeyeceğiz. Sabahtan
beri başımıza diktiğiniz jandarma, güvenlik yetmedi şimdi daha da fazla jandarma yığdınız. İstedi-
ğiniz kadar daha getirin, zorla çıkarabilirsiniz, gözaltına alabilirsiniz ama geri geliriz. Haklarımızı
alana kadar mücadele edeceğiz.” dediler.

İzmir'de işçiler taşerona karşı yapacakları ey-
lemin örgütlenmesi için haftalar öncesinden çalış-
malara başladı. İzmir'in birçok yerinde stant açan
işçiler İzmirlileri eyleme destek olmaya çağırdı.

18 Aralık Cuma günü saat 13.00'da binler iş-
çilerin çağrısına yanıt oldu ve Basmane'de bulunan
DİSK Genel İş binası önünde buluştu. Buradan
Gündoğdu Meydanı'na yapılan yürüyüş esnasında
sık sık "Taşeron İşçisi Köle Değildir!", "Taşerona
Geçit Vermeyeceğiz!", "Taşerona Karşı Direnece-

ğiz!", "Yaşasın Halkların Kardeşliği!" slogan-
ları atıldı. Sık sık yapılan konuşmalarda Kür-
distan'daki katliamlara da dikkat çekilerek,
direnen Kürt halkına selam gönderildi.

İzmir sokaklarının Gündoğdu Marşıyla çınla-
dığı dakikalarda kitle etkili eylemin sevincini ya-
şarken, aynı zamanda Kürdistan'daki katliamların
da öfkesiyle marşa her zamankinden daha gür eşlik
etti.

Gündoğdu Meydanına ulaşıldığında DİSK
Genel İş Genel Başkanı Remzi Çalışkan ve DİSK
Genel Başkanı Kani Beko yaptıkları konuşmalarda
Kürdistan halkını selamladılar ve Ankara Katlia-
mında katledilenleri andılar. Taşeron sistemini mü-
cadeleyle tarihe gömeceklerini belirttiler.

Mücadele Birliği Platformu bileşenlerinden
Devrimci Öğrenci Birliği "İşçileri Taşeronlaştıran
Sermaye Kürt Halkını Katlediyor" pankartı açarak,
taşeron işçilerini ve Kürdistan halkını selamladı.

Mücadele Birliği okurları alanda Mücadele
Birliği Gazetesinin, Devrimci İşçi Komitelerinin
bildirilerini ve Emekçi Kadınların "Dünyaya Baş-

kaldırıyoruz" etkinliğinin bildirilerini dağıtırken
bildiriler işçiler tarafından ilgiyle karşılandı.

Eylem kitlenin öfkesini ve umudunu halaylara
dönüştürmesinin ardından sona erdi.

İşçiler Birleşin Devrim İçin Savaşın!
Mücadele Birliği/İzmir

İzmir'de Binler Taşerona Karşı Yürüdü
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KALIBA DÖKÜLEMEYEN DEVRİM

Ali Varol Günal
Üzerinde yaşadığımız topraklarda devrimin nasıl olacağına

somut durumun somut tahlilini yaparak bakmaktan çok, kalıpsal
yaklaşım egemendir. Bu konuda 12 Eylül öncesinin bakış açısı,
birçok siyasi hareket tarafından olduğu gibi korunmaktadır. Geç-
miş bakış açısını aşmaya çalışanlar da, yine aynı kalıpsal yakla-
şımın etkisiyle, karşıt kutuplara savrulmaktadır. 12Eylül
öncesinde “sovyetik ayaklanma”yı ya da Çin'deki “halk sa-
vaşı”nı kendilerine model olarak alanlar, yeni koşullar altında
ya görüşlerini olduğu gibi korudular ya da yüz seksen derece de-
ğiştirerek, deyim yerindeyse sırıkla yüksek atlamada rekor kır-
dılar!

Oysa devrimin kendisi, kalıpların dışında, kendine has di-
yalektik akışını sürdürdü. Milyonlarca insan bu sürecin içeri-
sinde yer aldı; kendi deneyimleriyle öğrendi. Nerede, ne zaman,
nasıl davranması gerektiğini bizzat pratiğin içinde gördü, yaşadı.
Somut ve güncel olan karşısında soyut, afaki sözler sarf etmenin
hiç bir pratik değeri olmadığını anladı. Devrimin dünyanın en
pratik işi olduğu, her ayaklanma deneyiminde kendisini daha ya-
kıcı bir şekilde gösterdi. Lenin'in söylediği “bir devrim dene-
yimi yaşamanın onlarca programa denk olduğu”, bir çok kez
doğrulandı; yığınların içinde muhtemelen tarih yaptıklarının bi-
lincinde olmadan oradan oraya koşturan insanlar, devrimin nasıl
ele avuca sığmayan, kalıplara dökülemeyen bir şey olduğunu
gösterdiler.

Özellikle Haziran Ayaklanması sürecinde yaşananlar çok
öğretici oldu; o günlerde Taksim Dayanışması'nın bir toplantı-
sında kürsüden konuşmasını yapan genç bir arkadaşın sözleri ve
bu sözlere uygun vücut dili, her şeyi anlatmaya yetiyordu. “Bil-
dirileriniz çok uzun, çok karmaşık; ne anlatmak istediğiniz an-
laşılmıyor; kısa ve öz bir şeyler yazın ve diyin ki, 'şunları, şunları
yapalım', biz de bir an önce yapmaya başlayalım”. Bu gencin
deyim yerindeyse feryadı, akıp giden süreci elinden kaçırma-
mak içindi; çok samimi bir şekilde o salon da bulunan herkese
kendi üslubuyla devrimin ne kadar güncel ve somut olduğunu
gösteriyordu. Muhtemel ki, Leninistlerin o dönemde, aynı dü-
şünceyle yazıp dağıttıkları çağrı metnini görmemişti. Sorun tam
da burada yatıyor işte: devrimci politikanın, o politikayı pratikte
uygulamakta bir an olsun tereddüt etmeyecek yığınlara götürül-
mesinde yeterince hızlı davranamıyor oluşumuzda. O zaman ne
oluyor, yığınlar durup bizi mi bekliyorlar? Hayır, onlar kendi
bildikleri ya da yarattıkları yoldan yürümeye devam ediyorlar.
Ve çoğu zaman olayların içinde sürüklenen bizler oluyoruz.

Leninist Parti, olayların akışına yön vermek için bugüne
kadar bir çok girişimde bulundu; ama ne yazık ki, ortalama sol
hareketin kavrayışsızlığı yüzünden bunları devrim sürecinin di-
yalektiği içinde hayata geçirmek mümkün olmadı. Geçici Dev-
rim Hükümeti programı, kısa, öz, bir devrim anında alınması
gereken en öncelikli tedbirleri içeren bir programdır. Bu program
herkese açıklanmıştır; ama ortalama sol hareketin burun kıvır-
masıyla karşılaşmıştır. Oysa üzerinde somut olarak tartışılması
gereken ve bir an önce hayata geçirmek için hazırlıklara girişil-
mesi gereken bir programdır bu. Varolan hükümetin bir devrimle
devrilebileceğine inanan herkesin,onun yerine somut olarak
neyin konulabileceğini de görmesi,göstermesi gerekir. Biz Ge-
çici Devrim Hükümeti programı önerirken, bugünün koşulla-
rıyla yarının koşullarının aynı olacağını söylüyor ya da
öngö-rüyor değiliz. Bugünden insanların önüne somut bir hedef
koymak için öneriyoruz Geçici Devrim Hükümeti programını.
Ve onun sadeleşmiş şekli olarak da üç başlık öneriyoruz: 1-
Bütün İktidarın emeğin olması. 2-Kürt Ulusuna kendi kaderini
tayin hakkı. 3-Zindanların yıkılıp tutsakların özgürleştirilmesi.
Bu üç ana başlık üzerinde sağlanacak bir mücadele birliğinin
Türkiye ve Kürdistan'da devrimin önünü açacağını düşünüyo-
ruz.

Bunun yanı sıra öngörülenlerin hayata geçirilmesi için ini-
siyatifli olmak gerekiyor. Devrimin kendisi önümüze yaratıcılı-
ğımızı ve cesur inisiyatifimizi ortaya koymak için sayısız
imkanlar sunuyor. Halk arasındaki söylemle “demir tavında dö-
vülür”. Şimdi koşullar her şeyin bir devrim için olgunlaştığını
gösteriyor. Bu moment kaçırılmamalıdır. Leninist Parti, diya-
lektik düşünme ve doğru politik öngörülerde bulunma yetene-
ğiyle bu sürece önderlik edebilir. Kalıplara sığmayan devrim,
geride kalan milyonlarca insanı da içine alarak yeni sıçrama nok-
talarına doğru ilerleyecektir. Burada dar kalıpçı değil, kucakla-
yıcı olmak, tarihin bizden beklediği atılganlığı, girişme
cesaretini göstermek gerekiyor.

Yığınların başıboş hareketinden de hem korkmamak gere-
kiyor hem de bu hareketi önemsemek gerekiyor. Zamanlaması
doğru yapılmış müdahalelerle bu hareketler, iktidarı ele geçir-
mek için mücadeleye yönlendirilebilir. Hareketin içinde hasbel-
kader yer alan insanlar devrim sürecinin diyalektiği içinde
sıçramalar yapabilir, herkesi şaşırtabilirler. Ne diyordu Victor
Hugo, “ayaklanma bir hamaldan general, bir kaldırım taşından
gülle yaratır”.

Başıboş akan ve muhtemeldir ki bir verim elde edilemeyen
suları kurak ve çatlamış topraklara ulaştırmak için kanallar
açmak, tohumun filizlenmesi için emek harcamak gerekiyor.
Şimdi en çok üzerinde kafa yormamız gereken konu bu. Mil-
yonlarca yoksul, yaşamın dışına itilmiş insanı, ne yapacağız da
devrimin saflarına çekeceğiz,yani leninist politikalarla tanıştıra-
cağız? Ne yapacağız da onları günlük yaşamlarının içinde kav-
rayıp, dönüştüreceğiz? Soruları çoğaltmak mümkün;ama
cevapları bulmak için fazla zamanımız yok. Devrim kendi bil-
diği yoldan hızla ilerliyor; onu yelelerinden sımsıkı tutup zafere
doğru götürmek için acele etmemiz gerekiyor.

İstanbul Kartal’daki
Anadolu Adalet Sara-
yı’nda taşeron firmada ça-
lışan yaklaşık 50 işçi, 2
aydır ücretlerini alamadık-
ları gerekçesiyle iş bı-
rakma eylemlerini
sürdürüyor.

7 Aralık günü Adliyedeki hakim ve sav-
cıların da destek verdiği eylemde işçiler adli-
yenin C kapısında toplanarak sloganlar attı.

YARSAV üyeleri, işçilere destek olmak
için adliye önünde basın açıklaması kararı ala-
rak, işçilerin hakları verilene kadar adliyede ya-
pılan yemekleri yememe kararı aldıklarını
belirttiler.

BES üyesi kamu emekçileri de adliye
önünde haklarını alabilmek için eylem yapan
taşeron işçilere destek verdiler.

Anadolu Asliye Ceza Hâkimi Nuh Hüse-
yin Köse, yemekhane işçilerinin maaşları öde-
nene kadar yemekhanede yemek
yemeyeceklerini belirterek “Bugün hâkim ve
savcı yemekhanesi boş. Hiç kimse yok. Hâkim
ve savcı arkadaşlarımız işçiler ücretini alama-
dığı için yemek yemediler. Şirket dışarıdan ge-
çici işçi getirmiş, yemek yaptırmış. Buna
rağmen birçok çalışan arkadaşımız yemekha-
neyi kullanmadılar” dedi.

Yemekhane işçisi Turhan Doğru ise 67
gündür maaş alamadıklarını ifade ederek, "Per-
soneller komşularından borç alıp yol parası

yapıyorlar"
diyerek so-
runa çözüm
bulunmasını
istedi. Hâkim
Köse, hakim
ve savcılar

olarak aralarında
para toplayarak iş-
çilere yemek al-
dıklarını belirtti.
Basın açıklaması-
nın ardından
hâkim ve savcılar
işçilere yemeklerini dağıttı. İşçilerle beraber
yemek yiyen hâkim ve savcılar onların sorun-
larını da dinledi.

Bu arada eylemi izleyen firma yetkilisi,
basın mensuplarının sorularını cevaplamadan
adliye önünden hızlı adımlarla ayrıldı.

15 Aralık Salı günü, grevdeki İstanbul
Anadolu Adalet Sarayı kafe ve yemekhane ça-
lışanları basın açıklaması gerçekleştirdi.

Adliye binası girişinde yapılan eyleme,
çok sayıda sivil toplum kuruluşu, siyasi parti-
ler, savcı, hakim ve avukat katıldı.

Grevdeki işçilerin temsilcisi Turhan
Doğru yaptığı konuşmada süreci anlattı. Tur-
han Doğru taşerona karşı mücadele verdikle-
rini, bayramda çocuklarına bayram harçlığı
veremediklerini, bakkaldan ekmek alacak para

bulamadıklarını söyledi. Ayrıca greve sendika-
sız başladıklarını ve artık sendika ile daha
güçlü olduklarını aktardı.

Basın açıklamasında Tuzla Organize Sa-
nayiden tekstil işçisi biri söz aldı. Konuşmada
sınıf dayanışması için burada olduğunu aktardı.
Eyleme Dev-Turizm-İş, Bes, Yargıç-Sen,

Memur-Sen, EMEP
ve Mücadele Birliği
katıldı. BES Genel
Merkezi de, Adli-
yeye faks çekme ey-
lemi başlattığını
duyurdu. Açıklama
halaylarla son buldu.

17 Aralık Perşembe günü, grevdeki İstan-
bul Kartal Adliyesi işçileri, kitlesel basın açık-
laması gerçekleştirdiler.

Sendika temsilcilerinin birer konuşma
yaptığı basın açıklamasına öğrenci gençlik de
katılarak destek verdi. Halayların çekilip, slo-
ganların atıldığı basın açıklamasında, taşeron
şirketin kovulduğu fakat başlarına başka taşe-
ron şirketinin geldiğini aktardı işçiler, taşeronu
kovana kadar mücadelelerini sürdüreceklerini
belirttiler. Açıklama destek sloganları ile son-
landırıldı.

İşçilerin gençliğe özel teşekkürü mega-
fonlardan yankılandı. Gençliğin de işçi müca-
delesine destek verdiği sürece zafere
inançlarının tam olduğu vurgulandı.

“Dünyanın En Büyük Adalet Sarayı” mı Demiştiniz!

Akfa Holding’e bağlı Emaar
Square Şantiyesi’nde işten atılan
İnşaat İş üyesi işçiler Kenan Savut
ve Murat Bulut’un işlerine iade
edilmesi için İnşaat İş Sendikası,
21 Aralık günü eylemlerini 7. gü-
nünde Emaar Square Satış Ofisi
önüne taşıdı.

İşten atılmalarının ardından
Emaar Square Şantiyesi, Çamlı-
ca’da bulunan Akfa Holding ve
Terra Plaza önünde eylemler ger-
çekleştiren işçiler ve İnşaat İş Sen-
dikası üyeleri, saat 13.00’de
pankartları ve sloganlarıyla Emaar
Square Şantiyesi önünde toplandı.

İnşaat İşçileri Sendikası Baş-
kanı Mustafa Akyol kısaca, Emaar
Square Şantiyesi’nde işçilerin ça-
lışma şartlarına ve yaşadıkları so-
runlara değindi; “Şunu bilsinler ki;
İnşaat İşçileri Sendikası üyeleri-

nin sonuna kadar arkasında ola-
cak. Her gün iki tane inşaat işçisi-
nin öldüğü bu sektörde, inşaat
işçileri insan gibi çalışıp insan
gibi yaşayacak hakları kazanana
kadar mücadelemiz şantiyelerde
sürecek. Ücretleri zamanında öde-
yeceksiniz, sigortalarını adam gibi

yatıracaksınız, bizler size boyun
eğmeyeceğiz. İşçiye saygı göster-
meyi öğreneceksiniz” dedi.

İşçiler eylem boyunca slo-
ganlar attılar. Öğle paydosunda ise
şantiyedeki işçiler dışarıda coş-
kulu sloganlar atan arkadaşlarına
desteğe gelmeye başladılar. Bu sı-

rada sendika başkan yardımcısı
Remzi Yılmaz basın açıklamasını
okudu.

Açıklamadan sonra inşaat iş-
çileri buradan sloganlarla Emaar
Square’ın satış ofisi önüne doğru
bir yürüyüşe geçerken diğer işçi-
ler de alkışlarla destek verdiler.

İnşaat İş Sendikası, ertesi gün
yaptıkları bir açıklamayla, Emaar
Square patronlarına geri adım at-
tırdıklarını söyledi.

22 Aralık günü Emaar
Square satış ofisinin önünü kapa-
tan işçiler, patronları sendika ile
görüşmeye mecbur ettiler. Görüş-
melerde geri adım atan Emaar
Square patronları, işten çıkarılan
İnşaat İş üyesi Murat Bulut’un işe
iadesini, Kenan Savut’un ise tüm
haklarının ödenmesini kabul etti-
ler

Emaar Square Önüne Taşınan Eylem Zafere Ulaştı

Aydınlı Deri İşçilerine
Sendikalaşmama Baskısı

16 Aralık günü,
Orjin grup bünyesin-
deki Aydınlı Deri Teks-
til işçileri,
sendikalaşma konu-
sunda yapılan baskıları
protesto etmek için
basın açıklaması ger-
çekleştirdi.

Yaptıkları basın
açıklamasında konuşan

bir işçi, Deriteks Sendikasında örgütlendikleri için baskı gördüklerini, bu
baskıya boyun eğmeyeceklerini, sendikanın anayasal hak olduğunu ve ka-
zanacaklarını söyledi. İşçilerden biri de 11 Aralık Cuma günü işten atıl-
mıştı.

Açıklama esnasında patron arabasıyla fabrikaya girerken işçilere laf
attı, işçilerse provokatif davranan patronu uzaklaştırdı.

İşçiler, katılımcı kurumlara teşekkür ederek açıklamalarını sonlandırdı.

En Çok Canı Yananlar Nöbete
Devam Ediyor

İş Cinayetlerinde yaşamını yitiren işçilerin aileleri Adalet Arayan
İşçi Aileleri olarak her ayın ilk Pazar günü olduğu gibi bu hafta da 46.
Vicdan ve Adalet Nöbeti’nde Galatasaray Meydanı’nda bir araya
geldi. 6 Aralık Pazar günü gerçekleştirilen eylemde 2015 yılında
halen sürmekte olan iş cinayeti davaları hakkında bilgiler aktarıldı.

Eylemde Davutpaşa patlaması, Arka Sıradakiler Dizi Seti, Botaş,
BEDAŞ iş cinayetlerinde yaşamını yitiren işçilerin aileleri yaşadıkları
acıyı dile getirerek iş cinayeti davasındaki süreçleri hakkında kısa bil-
giler aktarırken başka canların yanmaması için bu adalet arayışını sür-
dürdüklerini ifade ettiler.

46. Vicdan ve Adalet Nöbetinde 2015 yılında sürmekte olan iş ci-
nayeti davalarının konu alan
Adalet Arayan İşçi Aileleri
adına basın açıklamasını
Sema Erdem Tunay gerçek-
leştirdi.

Tunay, 2015 yılında
Aralık ayına kadar 1593 kişi-
nin iş cinayetinde yaşamını
yitirdiğini söyledi. "Emekçi-
ler çalışırken hayatlarını
kaybetmeye, sakat kalmaya ve meslek hastalığına yakalanmaya
devam ediyor. Olmasın diye başladık, devam ediyoruz Vicdan ve Ada-
let nöbetimize" diye konuşan Sema Tunay, Davutpaşa patlamasından
Bursa Gemlik Gübre'de yaşanan iş cinayetine kadar görülen hiçbir
davada adaletin yerini bulmadığını belirtti.

"İşte bu yüzden, vicdanlı, adalet duygusunu yitirmemiş herkes
'bu vahşeti' anlayarak davranmalı diyoruz. Dünyanın diğer ülkele-
rinde olduğu gibi ülkemizde de 28 Nisan'ın İş Cinayetlerinde Haya-
tını Kaybedenleri Anma ve Yas Günü ilan edilmesi için internet
üzerinden başlattığımız kampanya sürüyor.

Ve biz en çok canı yananlar, geride kalanlar için başka canlar
yanmasın diye, her ayın ilk Pazar günü, nöbetimizi tutmaya devam
edeceğiz. Çaresi yok, bütün sorumlular yargılanacak” diyerek sözle-
rini tamamladı.19 Aralık TMBB Önü
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ZAFERİN GÜVENCESİ

Umut Çakır
Sonunda o da oldu. 11 general, emirlerinde albaylar, onlarca tank, özel

harekâtçı, hepsi bir olup, yüklendiler mahallelere. Bu, tekelci sermayenin son
tangosudur. Gezi ayaklanmasından bu yana sonsuz bir dehşet yaşamaya baş-
ladılar; ve bu ıstıraplarına son verebilmek için, dehşetli bir sona razı oluyor-
lar. Artık kimsenin saklayıp gizleyemediği, üstünü süslü laflar ve yalanlara
örtemediği denli açık, kanlı, sert bir iç savaşımız var. Bundan da önemlisi, bir
devrimin zorunlu olduğu kadar, acil ve kaçınılmaz olduğuna dair kanaatin güç
kazanması ve sonu uzlaşmaya çıkan her yolun (ister parlamentoyla ister dö-
vüşüp müzakere ederek), kölelik ve zavallılık olduğunun açığa çıkmasıdır.
Daha dün “parlamentoyu içerden teşhir edelim” diyenlerin, bugün sanki o laf-
ları hiç etmemiş gibi, zora dayalı devrimden bahsedişlerine tanıklık edebili-
yoruz.

Haziran ayaklanmasında bir korku eşiği aşılmıştı, ancak henüz zor araç-
larını donanmayan bir kitlesel hareketle hükümetin devrileceğine dair safdil
fikirlerle, amaç ve hedefin belirginlik kazanmamasıyla eksikti bu isyan. Şimdi
ise, aşılması gereken korku duvarı çok daha yüksek ve ayaklanmacılar ken-
dilerini artık neyin beklediğini Cizre’den, Sur’dan iyi biliyorlar. Egemen sı-
nıfın zora dayalı bir devrimde hangi tarzda hareket edeceğini tüm yönleriyle
gördüler. Bu yüzden, devrimci sınıflar, Haziran’da sergiledikleri kararlılıktan,
manevi ve moral; maddi ve örgütsel donanımdan çok daha fazlasına ihtiyaç-
ları olduğunu tecrübe ettiler ve enerjileri boşa gitmesin diye, nafile eylem pra-
tiklerinden uzak duruyorlar. Şimdi gözler önünde gerçekleşen vahşi teröre
karşı sonuç alıcı bir eyleme girişmemelerinin temel nedeni bu. Bir başka neden
daha var. Onları zafere götürebilecek kararlılığa sahip, kabul edilmiş bir ön-
cünün henüz ortaya çıkmaması. Leninist Parti’nin bu yönlü çağrıları hak et-
tiği yankıya kavuşmuş değil. Ama bu durum moralimizi bozmaz. Çünkü
biliyoruz ki, vahşet ve kan denizinden geçen kitleler, on yılda kazanabilecek-
leri bilinç seviyesine, aylar hatta haftalar içinde kavuşurlar.

Dizginsiz bir teröre başvuran bir sınıf, sonsuz korkusunu bastırmaya ça-
lışan sınıftır. Ne tekelci sermayeyi ne de hükümetini, sandıktan çıkan sonuç
memnun etti. Rahatlayamadılar çünkü hile hurdayla topladıkları oylardan çok
daha az desteğe sahip olduklarını, hatta devrimin karşınıza çıkarabileceği kit-
lenin boyutunun bundan çok daha küçük kaldığını –eylül hurucundan- bili-
yorlar. Geriye kalan ezici çoğunluk burjuvazinin kurduğu sandıklara, o “kutsal
ineğe” hiçbir inançları kalmadı. Ancak böyle dehşetli korkularla gününü dol-
duran bir sınıf, tanklarla mahallelere saldırır.

Yine de, yatışmıyor o büyük korku, ne içerde ne dışarıda. İçerde, genç-
lik gruplarına karşı, en üst düzey generallerle, en modern ateş gücüyle dahi
sonuç alamazken; dışarıda, bir hükümet olduğu tartışılır. Bağdat’tan bile acı-
masız tekmeler yiyor. Tekelci sermaye, devrim karşısındaki acizliğinin far-
kında, bu yüzden Ortadoğu’ya doğru bir işgal harekatıyla güç ve prestij
sağlamayı umuyordu. Ama bakın geldikleri noktaya: Önce Rus uçağını dü-
şürdüler ve o günden sonra Suriye sınırında tek uçak uçuramadılar. Ve o gün
Suriye macerası noktalandı. Bunun üzerine, panikle Musul yakınlarına tank
birliği yolladılar. Ama Bağdat’ın sert, uzlaşmaz tavrı –çünkü onlar da Anka-
ra’nın aczini pekala biliyorlar-, Irak macerasında son kozları ellerinden aldı.
Süklüm, püklüm tanklar geri çekildi. Türk tekelci sermayesinin Ortadoğu he-
veslerinin üzerine helva kavurmak isteyenler, alelacele İsrail’le yapılan uz-
laşmaya bakabilirler, bu en önemli kanıttır.

Türkiye ve Kürdistan’ın devrimci sınıfları, dışarıda yenen tekmelerden,
içeride gençlerin karşısına çıkarılan generallerden, egemen sınıfın korku ve
acizliğini okuyabiliyor. Ve bundan sonra gerçekleşecek ilk genel kavganın,
sonucu belirleyecek kanlı bir dönem olacağını; bir kez harekete geçtiklerinde
geri dönüşün mümkün olamayacağını; olayların o kritik aşamaya çoktan ulaş-
tığını sezinliyorlar. Onları kardeşlik adına, vicdan adına sessizlikle suçlayan-
lar, devrimci yığınların, bir devrimde nasıl tutum belirlediklerini, hangi
kriterleri göz önünde bulundurduklarını hiç anlamıyorlar. Hiç kimse, vicdan
gibi soyut kavramlar adına, kendisini bir kan deryasının beklediğini kavgaya
atılmaz; hele ki, ilk adımdan sonra, bir daha o sıradan yaşamına dönemeye-
ceğini hissediyorsa. Zafere dair kesin bir kanaat, bir umut göremezlerse, hiç-
bir vicdani çağrı onları bu kritik adıma çekemez.

Leninist Parti, konuya dair önerilerini açıkladı. Sessizliği bozmanın tek
yolunu gösteren, zaferin güvencesi hedefler ve mücadele araçları sunan bu
çağrılar, elbette uzlaşmacılar ve tutumlarını en geri noktadan (çift taraflı ateş-
kes istiyorlar??) belirleyen oportünistler tarafından sessizlikle karşılandı. Tarih
onları asla affetmeyecek.

Devrimci öncü ile devrimci sınıflardan milyonlar arasındaki ilişkinin dü-
zeyi, bize, önceden hazırlanmış, planları, stratejik ve taktik güçleri konum-
lanmış bir ayaklanma olanağı sunmuyor. Şimdilik durum bu ve, ah vah edecek
değiliz, taktiklerimizi buna göre şekillendireceğiz. Bu durumda, bir kez daha
Gezi türü kendiliğinden bir ayaklanmanın yolumuzu açması gerekiyor. Peki
ama, olaylar böylesine keskinleşmiş, kan ve vahşet bu kadar üst düzeye çık-
mışken, yine de kitlelerin kendiliğinden ayaklanacağına dair bir olasılık var
mı? Ever var. Milyonların açık, bağımsız, politika aracı haline gelen sosyal
medyaya bakmak yeterli. Orada her güncel gelişmenin nasıl hararetle tartışıl-
dığını, öfke ile karışık çılgınca bir umutsuzluğun izlerini göreceksiniz. Orada,
hükümete karşı öfkeyi bileyen her olayın nasıl devamlı ‘Trend Topic’ oldu-
ğunu göreceksiniz. Ve tıpkı Gezi Parkı gibi, pek de tahmin edilemeyecek bir
bahaneyle bu patlamanın gerçekleşmesi, daha büyük bir olasılıktır. O gün gel-
diğinde, “bu insanlar Sur, Cizre yanarken neredeydi?” deyip sırtlarını dönen-
ler, kaybeder. Oysa, devrimci yığınlar, uzun iç savaşın farklı kutuplara doğru
çekeleyip durduğu halk katmanları bir araya gelebilirse, ancak böyle bir ko-
şulla, hasmını yere serebilecek güce ulaşabileceğini, tecrübelerinden öğren-
miştir. Bu nedenle, farklı kutuplara doğru çekilip katmanları arasına geçirgen
olmayan tabakalar yerleşmiş bir halk, şu veya bu kesimi doğrudan ilgilendi-
ren değil, tersine kutuplaşmadan etkilenen kesimlerin hiçbiriyle doğrudan öz-
deşleşmeyecek bir meseleyi, isyanın genel bahanesi haline getirmeleri,
ayaklanma için bu tür bir bahaneyi beklemeleri, kuvvetle muhtemeldir.

Öte yandan, proleter sınıf partisi, devrimci ve kemik kıran parti adını hak
etmek istiyorsa, tüm tutumunu bu kendiliğinden harekete bağlamaz. Bu bek-
leyiş içinde gücünü korumak adına, her gün sergilenen vahşete karşı elinden
geleni yapmayan bir parti, genel bir ayaklanmada da, ihtiyacı olan enerjiyi, cü-
reti kazanamaz. Çünkü o büyük kavgada bize, girişeceği eylemin tüm sonuç-
larına katlanmaya hazır insanlar gerekecek. Ve işte o insanlar bugünden
yaratılır.

19 Aralık katliamında ölümsüzleşenleri
anmak için 13 Aralık’ta İsviçre’de anma et-
kinliği gerçekleştirdi.

Anma, 19 Aralık katliamında ölümsüz-
leşen tüm devrim savaşçıları şahsında saygı
duruşu ile başladı. Saygı duruşunun ardından
anmayı organize eden kurumlar (BAKM,
BİR-KAR, İDHF, MÜCADELE BİRLİĞİ,
PDD, SYKP, TSP, UPOTUDAK) adına
Hasan Sevim ortak metni okudu. Okunan
açıklamada, “Katliam politikası devletin ve
egemen sınıfın halklara karşı uyguladığı
temel bir politikadır. Ne zaman halkları ve
emekçi sınıfları baskı altına almak istese ve
ne zaman egemenliğini tehdit altında görse,
ilk başvurduğu politika katliamdır. Egemen
sınıfların kendi iktidarlarını kaybetme kay-
gısı, bu katliamcı politikada ısrarı zorunlu
kılıyor. Kürt ulusal özgürlük hareketi ve Tür-
kiye devrimci hareketinin yükselttiği müca-
dele, bu kaygıyı daha da büyütmektedir.

Faşist devlet son bir yıldır kitlesel kat-
liam politikasında ısrar ediyor. Diyarbakır,
Suruç ve Ankara katliamları buna somut
birer örnektir. AKP iktidarı imha ve savaşta
ısrar ediyor. Bırakalım örgütlü güçleri, ger-
çekleri dile getiren tarafsız aydınları, Tahir
Elçileri katlediyor. Kürt halkının özyöneti-
mine karşı topyekün saldırarak, Kürdistan'ın
illerini, ilçelerini ve köylerini tanklarla, top-
larla vurulduğuna tanık oluyoruz. Kürt hal-
kına, azınlık halklara, ezilen emekçilere ve
işçi sınıfına karşı katliamlar yapmak bu fa-
şist devletin temel politikasıdır.

Egemen sınıf ve onların akıl hocaları en
başta Avrupalı emperyalist devletler, zindan-
ları birer devrim okuluna çevirmiş olan dev-
rimci tutsakları teslim almak, bu yolla
devrim güçlerinin moralini bozmak, örgüt-
lülüklerini dağıtmak için 90'lı yılların orta-
larından itibaren F Tipi denen zindanları
inşa ettiler. Onlar devrimci tutsakları bu zin-
danlara atarak komün yapısını dağıtmak,
tutsakları dayanışma ruhundan uzaklaştır-
mak, örgütsel bağlarından koparmak ve böy-
lece uygulayabilecekleri baskı ve terörle
teslim almak istiyorlardı.

Egemen sınıf açısından bu yeni bir
durum değildi aslında. Faşist Türk devleti,
ne zaman toplumu baskı altına almak, sesini
kısmak ve boyun eğdirmek istediyse, önce
zindanlara saldırdı. 12 Eylül faşizmi en başta
zindanlara saldırdı ve devrimci tutsakları
teslim almak istedi. Kürdistan'da Diyarbakır
zindanı, Türkiye'de Mamak, Metris, Sulta-
nahmet zindanları katliam ve işkencenin
merkezleri olarak anıldı hep. 80'li yılların
büyük bir dilimi, devletin tutsaklar üzerin-
deki terörü ile devrimci tutsakların direnişi
biçiminde geçti dersek yanılmış olmayız.

Faşist Evren'le cisimleşen 12 Eylül fa-

şizmi sonuçta devrimci tutsakların direnişi
karşısında geri çekilmek zorunda kalmıştı.
Ancak devlet ve egemen sınıflar, devrimci
tutsakları teslim alma amacından vazgeç-
medi, bulduğu her fırsatta zindandaki tut-
saklara saldırdı. 90'lı yılların en kanlı
günlerinde faşist devlet bir kez daha dev-
rimci tutsakları teslim alma denemesine gi-
rişti. Eskişehir'de inşa ettikleri hücre tipi
zindanlar bu amaçla açıldı. Ama devletin tut-
sakları teslim almak için yaptığı her girişim,
her deneme, devrimci tutsakların büyük di-

renişiyle karşılaştı. Katliamlarla teslim alma
girişimleri zindan savaşlarıyla boşa çıka-
rıldı.

96 Ölüm Oruçları bu büyük direniş çiz-
gisinin o zamana kadarki en sert savaşıydı.
Devletin hücre tipi zindan saldırısına dev-
rimci tutsaklar Ölüm Oruçlarıyla yanıt ver-
diler. 96 yılının saldırısı, 12 kahraman
devrimcinin kendini feda etmesi; yüzlerce
devrimci tutsağın yaşamlarında ölümcül ya-
ralar alma pahasına F tipleri geri püskür-
tüldü. Ama ne egemen sınıf, ne de onların
arkasındaki emperyalistler, devrimin büyük
moral gücü haline gelmiş tutsakları teslim
alma amaçlarından vazgeçmediler. Buca ve
Ümraniye katliamlarının ardından, İki büyük
katliam peşe peşe yapıldı. Diyarbakır zin-
danlarında on tutsak, ikincisinde Ulucanlar
zindanında yine on tutsak katledildi.

Devlet ve egemen sınıf 19 Aralık katlia-
mına doğru işte böyle yol aldı. Tarihi belli
olmayan bir katliamın yolda olduğu her ha-
linden belliydi. Devrimci tutsaklar, geliyo-
rum diyen katliam karşısında teslim olmayı
asla düşünmediler. Kendilerini yeni bir savaş
ve direniş destanı yaratmaya hazırladılar. 19
Aralık 2000 tarihi sadece bir katliam değil-
dir. Aynı zamanda bir direniş ve savaş des-
tanı tarihidir. Devrimci tutsaklar, bu en

eşitsiz koşullarda yürütülen savaşta düşma-
nın üstün ateş gücüne karşı bedenleriyle, ya-
şamlarını ortaya koydular.

Biz bu savaşta, inancı uğruna, ölümün
üzerine yürüyenleri, gözünü kırpmadan kur-
şunlara vucudunu siper etmek üzere düşma-
nın üzerine yürüyen, kendisi ölümcül yaralar
içindeyken yoldaşlarının durumunu soran
kahramanları gördük. Düşmanın tank, top ve
kepçesine karşı, barikatların başında siper
yoldaşlığının nasıl örüldüğüne şahit olduk.
Bedenlerini birbirine siper eden davranış-
lara tanıklık ettik. Dört gün dört gece süren
ve düşmana devrimci tutsaklar karşısında
zafer duygusunu yaşatmayan bu eşitsiz sa-
vaşta devrimci tutsakların aralarındaki tüm
farklılıkları bir kenara iterek ölüm pahasına
sergiledikleri devrimci dayanışmayı; daya-
nışmaların en güzelini, en kutsalını gördük.
Onlarca insanımız toprağa düştü. Yüzlerce
insanımız ölümcül yara aldı. Fakat düşman
devrimci tutsakları elleri başlarının üstünde
teslim alınmış hale getiremedi. Düşmanın
asıl amacı buydu; bu amacına ulaşamadı.
Bu anlamda 19 Aralık tarihi sadece bir kat-
liamın değil, ama aynı zamanda büyük bir
direniş ve savaşın tarihidir. Devrime bağlılı-
ğın ölümle sınandığı bir tarihtir.

Devrimci tutsaklar bu sınavdan başları
dik, alınları açık çıktılar. Devrimci tutsaklar,
teslim alınmak üzere götürüldükleri F-Tipi
zindanları birer direniş mevzisine çevirerek
devletin ve egemen sınıfın bütün çabalarını
boşa çıkarmayı başardılar. En zor koşullarda
bile devrim bayrağını yere düşürmediler”
denildi.

Konuşma “Devrimci Tutsaklar Onuru-
muzdur”, “Zindanlar yıkılsın Tutsaklara Öz-
gürlük” sloganları ile bitti. Ardından, 19
Aralık katliamında Çanakkale cephesinde
yer alan Vefa Serdar’ın okuduğu Hasan Hü-
seyin Korkmazgil'in “Acıyı Bal Eyledik”
şiiri dinleyenlere duygulu anlar yaşattı. Zin-
dan savaşlarını anlatan kısa bir sinevizyon
gösterimi sonrası, cezaevinde bulunan tutsak
Ali Gülmez’in ‘Hücre’ şiiri okundu.

Sahneyi Gezi’de, Kobane’de, Cizre’de,
işçi eylemlerinde, halk ayaklanmalarında,
‘Ezgilerini Özgürlük İçin Dövüşenlere’ ada-
yan Emeğe Ezgi aldı. Emeğe Ezgi’nin
‘Drama Köprüsü’nü izleyenlerle birlikte söy-
lemesinden sonra insanlar hayranlık dolu ba-
kışları ile Emeğe Ezgi’yi dinlemeye devam
etti.

Seslendirilen Kürtçe, Türkçe, Zazaca
ezgilerinden sonra ‘Şimdi Devrim Zamanı’nı
tüm izleyicilerin ayakta alkışlar eşliğinde
dinlemesi ile sahnedeki yerini tebessümlü
yüzler bırakarak terk etti. Son olarak Hüseyin
Karaçeper Çocuk Korosunun dinletisi ile
anma sonlandırıldı.

İsviçre’den Leninistler

Basel’de 19 Aralık Anması

İyi Ki Doğdun Şiyar Koçgiri
13 Aralık 2015 Pazar günü,

Kobane'de ölümsüzleşen Mustafa
Can Şeker'in ailesi, çocuklarının
doğum günü vesilesiyle bir anma
düzenledi.

Saat 15.00'te Gazi mahalle-
sinde toplanan Mustafa Can Şe-
ker'in ailesi, arkadaşları ve
Mücadele Birliği okurları, önce

evde sinevizyon izledi, sonra mezarlığa yürüyerek anma yaptı.
Yürüyüş boyunca “Devrim Şehitleri Ölümsüzdür”, “Şiyar

Koçgiri Ölümsüzdür”, “Faşizme Karşı Silah Başına”, “Yaşasın
Halkların Mücadele Birliği” sloganları atıldı.

Mezar başında Serkan Tosun'un ağabeyi de bir konuşma ger-
çekleştirdi. Tüm devrim ölümsüzleri adına saygı duruşundan sonra
anma sona erdi

Amed'de Sağlık Emekçileri De İsyanda
Amed'de Dicle Üniversitesi Hastanesi personelleri ve Sağlık ve

Sosyal Hizmetler Emekçileri Sendikası (SES) üyeleri, Sur ilçesinde
yaşanan saldırılar sonucu hastanenin de kurşunların hedefi haline gel-
mesine ilişkin basın açıklaması düzenledi.

Dicle Üniversitesi Hastanesi önünde yapılan açıklamaya, bir-
çok hastane çalışanı katıldı. Sur'a yapılan saldırılarda hastanenin de
kurşunların hedefi olduğunu söyleyen sağlık emekçileri, sağlık çalı-
şanlarına, hastaneler ve ambulanslara da saldırıldığını söyleyerek ya-
şanan saldırılarda Abdullah Biroğlu, Eyüp Ergen ve Şehmus
Dursun'un yaşamını yitirdiğini hatırlattılar.

Tek amaçları insan hayatını kurtarmak ve sağlık hizmeti vermek
olduğunu söyleyen sağlık emekçileri, sağlıkçıların saldırılara maruz
kalmasının kabul edilemez olduğunu söyleyerek, "Derhal çatışma-
sızlık durumuna dönülmesi, gergin ortamın dağıltılması için tüm ta-
rafları ve demokratik kitle örgütlerini adım atmaya davet ediyoruz"
dediler.

Emekçiler Saldırıları
Protesto Etti

KESK İstanbul Şubeler Platformu,
Kürdistan’da uygulanan devlet terörünü Ga-
latasaray Meydanı’nda 14 Aralık günü pro-
testo etti. Polislerin adeta işgal ettiği
meydanda emekçiler, “Çatışma, Ölüm
Değil, Yaşam Ve Barışı Savunuyoruz” pan-
kartı açtı.

“Savaşa Hayır, Barış Hemen Şimdi”,
“Savaş Değil Barış İstiyoruz”, “Diren İstan-
bul Kürdistan’a Seslen” sloganlarının atıl-
dığı eylemde açıklamayı KESK Şubeler
Platformu dönem sözcüsü Hüseyin Özen
okudu.

Kürdistan’da ısrarla ve inatla sürdürü-
len çatışma ve operasyonlar nedeniyle Kürt
halkının can güvenliği kalmadığını altını
çizen Özen, çözüm odaklı adımlar atılması

yönündeki tüm taleplere rağmen, bugüne
kadar hiçbir somut adım atılmadığı gibi 13
Aralık’ta Şırnak’ın Cizre ile Silopi İlçeleri-
nin Milli Eğitim Müdürlüklerinin görevli
öğretmenlerin üç gün boyunca “Hizmet içi
eğitime” alınacaklarını ifade ederek adeta,
“İlçeyi terk edin” mesajının verildiğini ha-
tırlattı. Özen, benzer bir duyurunun sağlık
emekçilerine de yapıldığını belirti.

Aylardır yaşanan çatışmalar, baskılar
ve ölümlerin kamu emekçileri ve bölge

halkı üzerinde büyük bir psikolojik baskı ve
travma yarattığını vurgulayan Özen, “MEB,
öğretmenleri öğrencilerinden ayırarak, öğ-
rencilerin büyük bir psikolojik yıkım yaşa-
masına zemin hazırlamaktadır. Daha önce
de bölgede görev yapan asker ve polis eş-
leri ‘Geçici görev’ uygulaması ile ilçe dışına
çıkartılmış, ardından yoğun askeri yığınak
yapılmaya başlanmıştır” dedi. 1990’lı yıl-
ları bile gölgede bırakan yoğun baskı ve şid-
det ortamında, kamu hizmetlerinin kesintiye
uğratılmasının kabul edilemez olduğunu
kaydeden Özen, “Bizler kamu emekçileri
olarak temel insan ve yaşam hakkını hedef
alan her türlü savaş ve şiddet politikasının
karşısında inadına barış demeyi sürdürece-
ğiz. Kamu emekçiler olarak yaşanan çatış-
malı sürecin bir an önce sona ermesini ve
halkın günlük yaşamını alt üst eden tüm şid-
det eylemlerine derhal son verilmesini isti-
yoruz” dedi.
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“Sınıf devleti” kavramı Komünist Manifesto’da açıkça yer alsa da
Marx ve Engels bu anlayışlarını daha önce “Alman ideolojisi”nde açık-
larlar. “Devletin ve Hukukun Mülkiyet ile ilişkileri” ara başlıklı bölüm
buna ayrılmıştır. Buna kısaca değinmek gerekiyor. Zira bir süreden beri
faşist devlet olduğu yerde dururken, bu devletin yanında ve dışında bir
ekonomik –toplumsal yaşamın kurulabileceği, kurulması gerektiği sa-
vunuluyordu. Şimdi “Demokratik Özerklik”, “özyönetim”, “Komün” ve
“Halk Bostanları” anlayışıyla bu hayata geçirilmeye çalışılıyor. Ancak
kaçınılmaz olarak her adımında faşist devletle, burjuva sınıfın, tekelci
sermayenin egemenlik aygıtıyla göğüs göğse çarpışma yaşanıyor.

Marx, burjuva sınıfın kendi ülkesindeki sermaye birikimi, uluslar-
arası sermaye hareketleri ve büyük sanayinin gelişimi koşullarında ya-
şanan acımasız rekabet nedeniyle, büyük sermayenin yoluna çıkan her
türlü engelden kurtulmak için yoğun çaba gösterdiğini anlatır. Burjuvazi,
kapitalist özel mülkiyetin korunması, sermaye birikiminin sürmesi için ci-
nayetler ve soykırımlar dahil her şeyi yapabilir. Tarih bunun örnekleriyle
dolu. Daha tekelcilik ortaya çıkmadan önce devleti ele geçiren burjuva
sınıf, tekelcilik koşullarında binbir yol ve yöntemle devleti hizmetine
koşar. Egemenliğinin tehdit altında olduğu her yerde bu sınıfın egemen-
lik aygıtından başka bir şey olmayan bu devleti halka karşı proletaryaya
karşı silah olarak kullanır.

Toplumun üstünde ve topluma karşı bir güç olarak var olan devlet
–özelde faşist devlet- tekelci sermayenin hem içerdeki egemenliğini sür-
dürmesi, hem de dışarıdaki çıkarları ve ayrıcalıklarının korunması, ge-
liştirilmesi amacıyla kullandığı bir baskı aygıtıdır. Ki bu baskı ekonomik,
politik her yönden uygulanan örgütlü baskıdır. Dolayısıyla tekelci ser-
mayenin egemenlik, aygıtı olan bu faşist devlet, hem uluslararası arena-
daki ekonomik-politik gelişmelere hemde içerdeki toplumsal sınıf ve
katmanların sınıflar mücadelesindeki konumlanışlarına ve güç ilişkile-
rine bağlı olarak hareket eder. Faşist devlet, tekelci sermayenin çıkarla-
rının ve ayrıcalıklarının korunması için her türlü baskıya, teröre, şiddete
başvurur, hiçbir şeyi yapmaktan çekinmez.

Devlet kimilerinin iddia ettiği gibi ne “toplum sözleşmesi”, ne “top-
lumsal uzlaşma” ile ortaya çıkmıştır; ne anayasa ve/veya hukuki kural-
lara bağlı bir yasallığa sahiptir, ne de toplumdaki çeşitli sınıf katmanlar
karşısında bir tarafsızlığa sahiptir. Bu devlet, tekelci sermayenin ege-
menliğini ve çıkarlarını korumak için vardır; bu egemenlik ve çıkarlara
zarar veren her toplumsal kesime, ve sınıfa karşı; bunların ekonomik, po-
litik, toplumsal her girişimine karşı çıkmak, kontrol altına almak, olmazsa
bastırmak için vardır. Bu nedenle proletarya ve halklar, devletle karşı kar-
şıya geldiği her alanda çatışarak kendi yollarını açmak durumundadır.
Sermayenin politik temsilcileri ve hükümetleri, hukuku da adaleti de gün-
delik çıkarlarına uygun olarak çıkardıkları yasalar ve düzenlemelerle çok-
tan öldürdüler. Sınıflar mücadelesinin iç savaş boyutlarında en otoriter
araçlarla sürdüğü bugünkü koşullarda tekelci sermaye ve faşist devlet ne
hukuk ne anayasa ne de başka bir şeyle kendi kendisini sınırlayıp elini ko-
lunu bağlamaz. Tam tersine bütün gücü ve olanaklarıyla devrimi ezmek,
proletarya ve halkların ayaklanmalarını bastırıp iç savaşı kazanmak ama-
cıyla her türlü şiddet ve baskıya başvurmaktan çekinmiyor. Tekelci ser-
maye ve onun faşist devleti böyle davranmak zorunda, zira artık başka
çareleri olmadığının bilincindeler.

Devrimi yenmek amacıyla hareket eden bu faşist devlet içerisinde
tekelci sermayenin şu yada bu kesimleri arasındaki çelişki ve çekişme-
lere bağlı olarak kimi burjuva güçlerin yükseliş ve düşüşler yaşadığı gö-
rülebiliyor. Ancak devlet içinde egemen olan ve olmaya çalışan her kesim
bir kitle tabanına dayanmaya, kitleleri peşinden sürüklemeye çaba gös-
terir. Burada faşist kesimlerin asıl etkili gücü lümpen proletarya olmakla
birlikte, onunla sınırlı değildir. Kent ya da kırın küçük mülk sahipleri-
nin, işçi sınıfının bir kısmının da tekelci sermayenin şu ya da bu kesimi-
nin peşine takılıp onların iktidarına destek vermesi yaşanabiliyor.

Aslında devletin politik yapısında ve ilişkilerinde görülen bu hare-
ket, bir anlamda kapitalizmin kendi varlığını devam ettirebilmek için ge-
lişmelere hızla ve kolaylıkla ayak uydurmasına olanak veriyor. Ancak
ne kadar kıvrak davransa ne kadar manevra yapsa da devrimin önüne ge-
çemez. Olsa olsa bir süre geciktirebilir, erteleyebilir. Devrimin engelle-
nemeyecek olması, devrimci öznenin, yani proletarya ve halkların pasif
olarak beklemeleri sonucuna varmaz, varmamalı. Devrimin zaferi tama-
men proletarya ve halkların mücadeledeki etkinliğine, yaratıcı girişimine,
inisiyatif üstünlüğüne bağlıdır.

Tekelci sermaye, faşist devletin egemenlik alanının sürekli olarak
daha güçlendirip genişletmek istiyor. Bunu yaparken amacı proletarya
ve halkların yeni bir toplum olan sosyalizm uğruna verdiği mücadeleyi
bastırmaktır. Bu amaçla her defasında bir öncekini aşan bir güçle saldı-
rıyor, baskı ve şiddeti daha çok artırıyor.

Faşist devletin güçlenip merkezileşmesi sermayenin, burjuvazinin
sınıf egemenliğinin daha güvenceli duruma gelmesi demektir. Şimdi iş-
başında bulunan AKP hükümetinin ve RT Erdoğan’ın yeni bir anayasa
ve başkanlık sistemi istemesi; proletarya ve halkların öncülerini zindan-
lara doldurması, Kürdistan’ın pek çok kentinde sokağa çıkma yasağı ilan
edip her türlü silahla saldırması; hatta burjuva muhalefete bile dayana-
mayıp bastırmaya yönelmesi, gazetecilik yapanları dahi tutuklaması;
uzun lafın kısası bunca zulüm, katliam, vahşi terör, baskı RT.Erdoğan’ın
kişisel kaprisinden de, otoriter kişiliğinden de kaynaklanmıyor. Tam ter-
sine, tekelci sermayenin egemenliğini sürdürebilmek için daha otoriter,
daha baskıcı, daha merkezi ve daha güçlü bir devlet yapılanmasına ihti-
yaç duymasından ileri geliyor.

Sınıfların karşılıklı güç ilişkileri sermayenin ve devletin eskisi gibi
egemen olmasına izin vermiyor. Ancak, henüz proletarya ve halkların
kendi istedikleri yaşamı kurmalarına da yetmiyor. Proletarya ve halkla-
rın mücadelesi ne Kürdistan devriminin ne de Türkiye devriminin tek
başına zafere ulaşmasına yetmiyor. Zira tekelci sermaye ve faşist devleti
birleşik devrim güçlerini birbirinden koparıp dar bölgelere sıkıştırarak
ezme planıyla hareket ediyor. Türkiye proletaryası ve emekçilerinin bu-
rada yapması gereken Kürdistan’daki savaşı izlemek olamaz. Aksine der-
hal harekete geçmeli, Kürdistan devrimini etkin olarak desteklemeli.
Ama bu destek sadece başlangıç olabilir. Çünkü devrimde zaferi kazan-
mak isteyen proletarya ve halklar bununla yetinmeden daha ileriye git-
meli, güçlerini birleştirmeli, birleşik devrimi zafere taşımak için seferber
olmalıdır.

DEVLET, DEVRİM
VE ÖZYÖNETİM

Özgür Güven

İstanbul'da Kadınlardan Eylemler
Kadınlar Kür-

distan'daki katli-
amlara karşı
İstanbul'da eylem-
deydi. İlk olarak
KJA İstanbul Ko-
ordinasyonu'ndan
kadınlar Galata
Köprüsü’nü trafiğe
kapattı, aynı za-
manda Galata Ku-
lesi’ni işgal etti.

Galata Köprüsünde “Silopi’de Katliam Var”, “ Siz Sustukça İnsanlar
Ölüyor” sloganları atan kadınlar Kürtçe, İngilizce ve Türkçe “Kürdistan’da
Katliam Var” pankartını Galata Köprüsü’ne astı. Bu esnada sivil ve resmi
polislerin saldırısı nedeniyle bir kadın yüzünden yaralandı. Kadınlar daha
sonra sloganlarla köprüden ayrılırken polis pankarta el koydu.

Galata Kulesine “Kürdistan’da Katliam Var” pankartı asan kadınlar,
“Katliama Sessiz Kalmayın”, “Devlet Kürdistan’da Sivilleri Katlediyor” slo-
ganları attı ancak güvenlik görevlileri tarafından darp edilerek aşağı indirildi.

HDP'li genç kadınlar da akşamüzeri İstiklal Caddesi'nde tramvayı işgal
ederek camlarına dövizler yapıştırdı. Polis, 8 kişiyi gözaltına aldı.

16 Aralık günü Sur'da haber takip ederken
gözaltına alınan Jin Haber Ajansı muhabiri Beritan
Canözer, “heyecanlı olduğu” için nöbetçi mah-
keme tarafından tutuklandı.

“Örgüte yardım”la suçlanan Beritan, Diyarba-
kır E Tipi Kapalı Cezaevi'nde ilk görüşünde dışa-
rıya, meslektaşlarına mesaj gönderdi: “Ben
heyecanımı kaybetmedim, dışarıdaki arkadaşlarım
da heyecanını kaybetmesin”

Devlet güçlerinin 2
gün önce "Beyaz bay-
raklarınızı açarak ilçeyi
terk edebilirsiniz" anon-
suna inanan felçli Salih
Kalenderoğlu tekerlekli
sandalye ile hastaneye
götürülürken refakatçi-
siyle birlikte açtığı
"beyaz bayrağa" rağmen
tarandı.

Henüz Dilek Doğan'ın evinde katlediliş
görüntüleri gözlerimiz önündeyken, 22 Ara-
lık günü gece geç saatlerde devlet Yeliz Erbay
ve Şirin Öter adlı iki kadın devrimciyi daha
evlerini basarak katletti. Katliamın yaşandığı
sokak polis ablukasına alındı, basının girme-
sine izin verilmedi.

Polis yaptığı açıklamada, 1 Aralık günü
Bayrampaşa'da çevik kuvvet otobüsüne yapı-
lan eylemle ilgili baskın olduğunu söyledi.
Bahsi geçen eylemi MLKP FESK üstlen-
mişti.

Cenazeleri Yenibosna Adli Tıp'a kaldı-
rılan Yeliz Erbay ve Şirin Öter'i sahiplenmek
için devrimci basın kurumları herkesi Adli
Tıp Kurumu önüne davet etti.

Yeliz Erbay ve Şirin Öter
Gazi Mahallesi'nde

Yeliz Erbay ve Şirin Öter'i karşılamak
için Şair Abay Kunanbay Anadolu Lisesi
önünde toplanan halka
polis gaz bombaları ile
saldırmıştı. Saldırıya rağ-
men dağılmayan kitle po-
lise havai fişekler ve
taşlarla karşılık verdi. Bir
süre devam eden çatış-
manın ardından, kitlenin
okul önünde bekleyişi
sürdü. Ardından Gazi
Cemevi'ne yürüyen kitle

cenazeyi beklemeye başladı.
Aileleri ve yoldaşları tara-

fından Adli Tıp'tan alınan Yeliz
ve Şirin'in cenazeleri, akşamüzeri
Gazi mahallesinde zılgıtlar ve
sloganlarla karşılandı. "Şehid
Namirin", "Devrim Şehitleri
Ölümsüzdür" sloganları ile Şair
Abay Lisesi önüne kızıl bayrak-
larla yürüyen kadınlar, caddeyi
trafiğe kapatarak cemevine yürü-
düler.

Yeliz Erbay ve Şirin Öter'in
ön otopsi tutanağına ulaşan avu-

katlar, "Çatışma sonrasında yaralı oldukları,
darbedildikleri ve yakın mesafeden ateşle
infaz edildikleri görülüyor" dedi, Yeliz Er-
bay'ın kafasına yakın mesafeden 5, Şirin
Öter'in vücuduna 10 el ateş açılmış, sol şaka-
ğında bir mermi, göğüs bölgesinde 6, karın
bölgesinde 1 mermi girişi , cinsel organında
da 2 mermi giriş-çıkışı var. Ve 2 devrimci ka-
dının katliamı dosyasına getirilen gizlilik ka-
rarı nedeniyle avukatlar olay yeri inceleme
tutanağına ulaşamıyor.

Cenaze töreni ve yürüyüş için hazırlıklar
tamamlanırken Cemevi yakınlarına gelen
TOMA ve polisleri halk, “Katil Polis Ga-
zi’den Defol” sloganlarıyla uzaklaştırdı. Şirin
Öter’in annesi Kürtçe ağıtlar yaktı ve yapılan
dini törenin ardından Şirin Öter ve Yeliz Er-
bay'ın parti bayraklarına sarılı tabutlarını ka-
dınlar omuzladı. “Şirin Yoldaş Ölümsüzdür”,

“Yeliz Yoldaş Ölümsüzdür”, “Şehit Nami-
rin”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Jin,
Jiyan, Azadi”, “Katillerden Hesabı Kadınlar
Soracak”, “Devrim Şehitleri
Ölümsüzdür”sloganları atıldı. Ve onlar şah-
sında kadın özgürlük mücadelesinde ölüm-
süzleşen kadınlar anısına saygı duruşu
yapıldı.

Yapılan konuşmaların ardından iki dev-
rimcinin cenazesini kadınlar omuzladı. Ka-
dınların ellerinde kızıl bayraklarla kortejin
önlerinde yürürken, erkekler yürüyüş kolu-
nun arkasında yer aldı.

Yürüyüş sonunda Gazi Mezarlığı giri-
şinde MLKP/KKÖ milisleri cenazeyi uzun
namlulu silahlar, “Kadın devriminin cüretkar
savaşçıları yolunuz yolumuzdur” ve “Kavga-
mızın rehberi komünist kadın devrimi” pan-
kartları ile cenazeleri karşıladı.

Milisler de mezarlık girişinde anma dü-
zenleyerek Şirin ve Yeliz’e savaşı sürdürme
ve zafere ulaşma sözü verdiler. Bu arada me-
zarlık çevresinde uçmakta olan droneun bir
atışla düşürülmesi zılgıt ve alkışlarla karşı-
landı.

Şirin Öter ve Yeliz Erbay’ın cenazeleri
parti bayrakları ve karanfillerle süslenerek
mezarlarına yerleştirildi. Mezarı kapatmak
için yine kadınlar toprak attı. Ardından kısa
bir anma yapılıp zafer sözü verilirken mezar-
ların üzeri kızıl bayraklar ve çiçeklerle süs-
lendi.

Mezarlıkta tören sürerken, Gazi Mahal-
lesinde polisin gaz
bombalı ilaçlı boyalı
tazyikli suyla saldırıları
başladı. Gazi mahalle-
si’nin sokaklarını gaza
boğan polisin saldırı-
sına mahalle halkı taş-
lar ve şişelerle karşılık
verdi. Çatışmalar Gazi
mahallesi sokaklarında
uzun süre devam etti.

İstanbul'da İki Kadın Devrimci Katledildi

Cizre'de 17 Aralık'ta başlayan abluka ve sal-
dırılar devam ediyor. 21 Aralık gecesi 35 yaşın-
daki Cahide Şenol katledildi.

Böylece son 5 günde katledilenlerin sayısı 6
oldu. Hediye Şen (30), Doğan Aslan (22), İbrahim
Akhan (15), Selahattin Bozkurt (70) ve Güler Ya-
malak'ın karnındaki bebek sadece Cizre'de son 5
günde katledilen isimler...

Suruç Aileleri
Ankara'da

Suruç Aileleri İnisiyatifi, soruşturma
dosyasına getirilen gizlilik kararının kaldı-
rılması ve katliam faillerinin cezalandırıl-
ması talebiyle 15 Aralık'ta Ankara'da
eylemler yaptı.

Aileler, ilk olarak 10 Ekim 2015 tari-
hinde Ankara Garı önünde katledilenleri
andı. Patlamanın yaşandığı noktaya karan-
filler bırakan aileler, ölenlerin isimlerinin
yer aldığı dövizler ve Suruç'ta katledilen
yakınlarının fotoğrafları ile birlikte "Anka-
ra'da katledilenler de bizim canımız" dedi.

Aileler adına açıklama yapan İsmet
Şeker'in kızı Dilek Şeker Suruç aileleri ola-
rak Ankara'da gerçekleştirilen katliamla bir
kez daha sarsıldıklarını söyleyerek, "Yüz-
lerce insan en güzel sloganlarını söylerken
bombalar patlatıldı. Onları aramızdan al-
dılar. Ancak bilinsin ki, bizler Suruç aile-
leri olarak, nasıl ki Suruç için adaletin
peşinde isek, Ankara ve tüm katliamlar için
de adalet peşinde olacağız" dedi.

Suruç İçin Adalet Platformu'ndan
Avukat Can Tombul da yaptığı açıklamada,
Ankara katliamının Suruç'un devamı oldu-
ğunu söyledi. Katillerin dahi kardeş olduk-
larını hatırlatan Tombul, Suruç katliamı
soruşturmasında hala bir ilerleme sağlana-
madığı belirtti. Tombul, soruşturma dosyası

üzerindeki gizlilik kararının kaldırılması
için bugün bir kez daha suç duyurusunda
bulunacaklarını söyledi.

Aileler açıklamanın ardından Ankara
Adliyesi önüne geçti.

Suruç Aileleri İnisiyatifi'nin oluştur-
duğu heyette Hatice Ezgi Sadet, Nazegül
Boyraz, Cemil Yıldız, İsmet Şeker, Emrul-
lah Akhamur, Murat Yurtgül, Serhat Dev-
rim, Süleyman Özkan, Uğur Özkan, Osman
Çiçek, Kasım Deprem, Nartan ve Ferdane
Kılıç, Veysel Özdemir ve Evrim Deniz
Erol'un aileleri yer alıyor. Ailelere, Suruç
İçin Adalet Platformu avukatlarından Arın
Gül Yeniaras ile Can Tombul ile Çağdaş
Küçükbattal'ın ailesi, Suruç gazileri ve
Suruç Dayanışma temsilcileri eşlik ediyor.
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MÜCADELE BİRLİĞİ
Çocuklarından Doğan Ama

Kendi Tarihlerini Yazan Analarımız
Gezi anneleri, Cumartesi anneleri, zin-

danlarda çocukları olan anneler, Ölüm Oruç-
larında çocuklarını kaybeden anneler, Suruç
katliamında ailesini kaybedenler... Ali İsma-
il'in, Ahmet Atakan'ın, Berkin'in, Hasan Fe-
rit'in annesi... Sibel'in, Nergiz'in annesi... Tek
tek çağrıldı analar sahneye alkışlar ve slo-
ganlar eşliğinde... Öyle bir tablo oluştu ki sah-
nede o anda anlatılması zor bir durumdu.
Acının, öfkenin, bağlılığın, kararlılığın tab-
losu oluştu karşımızda.

Anneler birbiri ardına konuşmaya baş-
ladı. Bir taraftan acılı anıları paylaşırken diğer
taraftan verdikleri mücadelenin güzel, duy-
gulu yanları ile güldürdüler. Tüm salon ve iz-
leyiciler hem acı hem öfke doldu. Sloganlar
çınladı: “Anaların Öfkesi Katilleri Boğacak.”

Günlerden 19 Aralıktı.. Analarımız için unu-
tulmaz bir tarih... O günleri anlatmadan geçme-
diler. Sibel'imizin annesi Sakine Sürücü, “50
katliam da yapsalar mücadele edeceğiz” dedi. Sa-
baha karşı başlayan katliam ile nasıl yatakların-
dan fırladıklarını ve çocuklarına ulaşabilmek için
neler yaptıklarını anlattı. Suruç'ta babalarını, Ko-
bane'de kardeşlerini kaybeden Yağmur ve Dilek
Şeker de Suruç Aileleri ile dayanışma çağrısı
yaptı. Yıllardır çocukları zindanlarda olan tutsak
yakınları zindan kapılarında neler yaşadıklarına
değindi. Ama hiçbir güç bizi çocuklarımızdan
vazgeçiremez, her zaman onların yanında olaca-
ğız dediler.

Anneler sahneden inmeden “12 Eylül Anne-
leri Belgeseli”nin yapımcısı yönetmen Sevim
Erdem konuşma yaptı. Anneler bana söyleyecek
bir şey bırakmadı, diyerek belgeselin kadınların
emekleri ile nasıl çekildiğini anlattı.

Filistin Kadın Komite-
leri Birliği adına Filistin'den
gelen Basima Shaledah,
emperyalizme karşı ortak
mücadelemizde şehit düş-
müş tüm yoldaşlarımızı se-
lamlıyorum, diyerek
sözlerine başladı. Ve ekledi,
“konferansı düzenleyen
kadın yoldaşlara bizi davet
ettikleri için teşekkür ediyo-
rum. Diktatörlüğün ege-
menliği altında böyle bir
konferans düzenleyebilme-
nin çok cesaret istediğini bi-
liyoruz.”

1. İntifada'nın kahra-
manları Leyla Halid'i, Delal
Magribi'yi örnek gösterdi.

70 yıldır savaşın içinde ya-
şayan bir halk olduklarını
söyleyen Basima Shaledah,
o günlerden bu yana yaşa-
dıkları sorunları anlattı.

İntifada'larda halkın
komitelerde örgütlendiğini
ve yaşamın bu şekilde orga-
nize edildiğini anlattı ve ko-
mitelerde her işi yapanların
kadınlar olduğunu söyledi.
Sağlık, eğitim, esirler, şehit-
ler için komitelerin bulun-
duğunu, buralarda hep
kadınların ön planda oldu-
ğunu, Filistin'de şu anda 4
parçalı bir toplum olduğunu
(Gazze, Kudüs, 48, Batı
Şeria) ve buralardaki ya-

şamı anlattı.
“Burada kadınların

mücadelesine bakınca Filis-
tinli kadınların mücadele-
sinden çok farklı olmadığını
gördüm. Baskı ve sömürü
biçimleri aynı o yüzden biz
ve siz birbirimize çok benzi-
yoruz. Mücadele alanları-
mızın ortak olduğunu
düşünüyorum. Ortak müca-
delenin örgütlenmesi gerek-
tiğini düşünüyorum.”

Sözlerine, “içinden
geçmekte olduğumuz dö-
nemi ‘altın çağ’ olarak gör-

memiz gerekir” diyerek
devam etti. “Kitleler burju-
vaziden kopmuş durumda.
Sol bu sürecin gerisinde
kalmış. Sürece yetişmek için
yoğun bir çaba içerisinde
olmak lazım. Gece gündüz
çalışmamız gerekiyor. Bu
fırsatı yeniden değerlendir-
mek lazım. Stratejik bir
program koyması gerekir.
Proletarya önderliği
önemli. Fikirsel ve bilin-
çlendirme alanının iyi ör-
gütlenmesi gerekir” dedi.

YPJ'nin bu-
lunduğu tüm
mevzilerde DAİŞ
gelse bile hiç bir
mevzinin terk edil-
mediğini, 12 kadı-

nın geri çekilmediği için Şarzinan okulunda
öldürüldüklerini, ellerindeki hafif silahlarla tanklara karşı koyama-
dıkları için tankların altına yatarak fedai eylemler yapan kadın savaş-
çıları, Arin Mirkanları örnek verdi. “Ben teslim olursam arkamdan
Kobane gelecek, son kurşunuma kadar mücadele edeceğim” diyen ka-
dınlar, “arkamız Moskova, geri çekilmek yok” diyen Stalingrad önle-
rinde Nazi faşizmine karşı savaşan kahramanları getiriyor aklımıza.

Tüm kadınlara özgürlük mücadelelerine sahip çıkmaları çağrısı
yapan Amina Bekir, şu an katledilen K.Kürdistanlı kadınlar nasıl ken-
dilerinin yanlarında olmuşlarsa, kendilerinin de onların yanında ol-
duklarını söyledi.

Salon “Biji Berxwedana Kobane” sloganlarıyla çınlarken, “ya-
saları yapan kadınlardan” Rengin Yoseef konuşmaya başladı ve dev-
rimden önceki kadının durumu ve devrimden sonraki durumunu
değerlendirdi. 5000 yıllık geleneklere karşı savaştıklarını söyledi. Ka-
dınların kazanımlarını anlatan Rengin Yoseef, kadınların her alanda
söz sahibi olmasını, eşbaşkanlık sistemini, çok eşliliğin kaldırılma-
sını, çocuk yaşta evliliklerin, beşik kertmelerinin, berdelin, başlık pa-
rasının yasaklandığını,kız kaçırma olaylarında sadece kızın değil iki
tarafın da yargılanmasını, aldatmalarda eşitlikçi bir soruşturmanın ge-
tirildiğini anlattı.

Dünya kadınlarına da seslenen Rengin Yoseef, herkesin el ele tu-
tuşup haklarını savunmalarını söyleyerek, “kadın esastır, kadın olma-
dan yaşam olmaz” diye bitirdi sözlerini.

“Jin Jiyan Azadi” sloganları ile Berivan Joma söze başladı. İki
gündür sempatikliği ile dikkatleri çeken Berivan, “direnişin kalesi Ro-
java'dan selam getirdim” dedi.

Mahalle meclisleri, sağlık meclisleri gibi her alanda örgütlenme-
ler yarattıklarını anlatan Amina Bekir, bunları organize edenlerin ka-
dınlar olduğunu, örneğin bir mahallede yaşanan bir sorunu sadece o
meclisteki bir kadının çözebileceğini, dışarıdan-yönetimden herhangi
birinin müdahale etmesinin, çözmesinin mümkün olmadığını söyledi.
Dernekler, komiteler, meclislerde örgütlenerek kendini ifade eden hal-
kın taban örgütlenmesine en iyi örnek olduğunu ve Rojava'da hiç bir
erkeğin kadın adına karar veremeyeceğini vurguladı.

Konferans Rojavalı kadınlar sahnedeyken Emeğe Ezgi'den yük-
selen Daweta Kobane marşı ile zılgıtlar, alkışlar, sloganlar ile son
buldu. Görülmeye değer coşkulu, heyecanlı bir andı yaşanan. Konfe-
rans katılımcısı tüm kadınlar çağrıldı sahneye. Sahne birer ikişer gelen
kadrnlar tarafından dolduruldu. Hep beraber çekilen hayallarla son
buldu 2 gün boyunca dolu dolu geçen kadın konferansı.

Biz ve Siz
Birbirimize Çok Benziyoruz.ROJAVA DEVRİMİ BİR İNSANLIK DEVRİMİDİR!.

Baştarafı
1. sayfada

Selam olsun yaşamın ve kavga-
nın yarısını pay etmek isteyen, evde,
fabrikada, tarlada, sokakta, barikatta,
cephede savaşan emekçi kadınlara...

...
Bizler, Rojava'da bulunan Leni-

nist Savaşçılar olarak yaptığınız çalış-
mayı selamlıyoruz.

Emekçi kadınlar, bütün tarihsel
gelişmelerde ve devrimlerde vardı.
İlkel komünal toplum haricinde kadın
hep yok sayılmış, sömürülmüş, alınıp
satılan bir meta haline gelmiş, baskıya
ve tecavüze uğramıştır. Buna rağmen
tarlada, fabrikada çalışan, yaşamı ya-
ratan da kadındır. Dünya üretiminin
%60'ını kadın emek gücü karşılıyor.
Aynı zamanda özgürlüğü için dövü-
şen, yarının güzel günleri için savaşan,
insan gibi yaşamak için kahramanca
şeyleri göze alanlar da emekçi kadın-
lardır. İşte onun için burjuvazi kadın-
ları sindirmek, sömürmek, baskı
altında tutmak, cinsel bir obje gibi kul-
lanmak ve yaşamdan kovmak istiyor.
Çünkü burjuvazi, kadın olmadan dev-
rim olmayacağını çok iyi biliyor.

21. yüzyılda dünyada her 3 ka-
dından biri tacize uğruyor. Her gün
Türkiye ve Kürdistan'da onlarca kadın
şiddete maruz kalıyor. Her gün yüz-
lerce kadın cinayeti işleniyor. Bunları

bilmek artık yetmiyor. Bunları değiş-
tirmek için harekete geçmek, örgüt-
lenmek ve devrim için savaşmaktan
başka çaremiz yok.

Rojava Devrimi, dünya emekçi
kadınlarına, kadının devrimdeki öne-
mini bir kez daha gösterdi. Cephede
bulunan savaşçılar için yemek yapan
kadın da, elinde keleşiyle, bixisiyle
dövüşen Kürt kadını da var.

Biz, Rojava'da bulunan enternas-
yonal savaşçılar olarak halkların dinci
gericiliğe karşı mücadele birliğini ör-
meye devam ediyoruz. Aynı zamanda,
bu süreçte kadın ve erkek savaşçıların
birlikte aynı mevzide, aynı çatıda nasıl
savaştığının deneyimini de yaşadık.
Yaralanan ve ölümsüzleşen kadın ve
erkek her savaşçının yürek atışlarını
yaşadık, gördük ve hissettik.

Şimdi yeni Rojavalar yaratmak
için tarihsel deneyimimiz ve birikimi-
miz var. bunlar, Aynı sistem tarafından
ezilen, sömürülen erkek sınıf kardeş-
leriyle yeni bir dünya kurmak için
ileri!

Bunu örmek için bugün düne
göre daha güçlüyüz. Yaptığınız çalış-
mada başarılar diliyor ve çalışmaların
devamının gelmesi umuduyla dev-
rimci selamlarımızı iletiyoruz..

Rojava'dan Leninist Savaşçılar

Rojava'daki Leninist Savaşçılardan
Uluslararası Kadın Konferansına Mesaj

EKA TERTİP KOMİTESİNE
Merhaba dostlar, yoldaşlar. Hepiniz hoşgeldiniz.

Bizler Gazi Mahallesi Devrimci İşçi Komitelerinden
kadın işçiler olarak, düzenlemiş olduğunuz “Dünyaya
Başkaldırıyoruz” adlı konferansınızı selamlıyoruz. Biz
kadınlar dünyanın yarısıyız ve biliyoruz ki sorunları-
mızın kaynağı içinde yaşadığımız toplumsal sistemdir.
Yoksa bazılarının göstermeye çalıştığı gibi sorunları-
mızın kaynağı ve gerçek nedeni “erkekler” değildir.
Bizler kadın ve erkek işçiler fabrikalarda, atölyelerde,
işletmelerde birlikte çalışıyoruz, birlikte üretiyoruz,
birlikte sömürülüyoruz. Kısacası; ezilenin ezileni ola-
rak, biz suçlu olanın burjuva üretim ilişkilerinde ve
onun kültüründe aranmasını gerektiğini biliyoruz. Bu
nedenle sınıf mücadelesi yürütüyoruz. Cinsiyet müca-
delesi yürütenlerin, bilmesi gereken en somut gerçek
budur diye düşünüyoruz.

Madem ki hayatın yarısıyız, kavganın da müca-
delenin de yarısıyız. Kürt, Türk, Alevi, Sünni hangi
ulustan hangi inançtan olursak olalım, sorunlarımız bir
çıkarlarımız ortaktır. Bu nedenle, güçlerimizi birleştir-
meli, birleşik mücadele ile birleşik devrimimizi ger-
çekleştirmeliyiz. İnsanca özgü ve mutlu yaşam Devrim
ile kazanılacak. İşte bu nedenle, durmadan ve dinlen-
meden mücadeleyi yükseltmeliyiz. Şimdi Devrim Za-
manı!

Son bir cümle olarak, 19 Aralık zindan katliamını
unutmadık, öfkemiz dinmedi, dinmeyecektir .Ta ki zin-
danları yıkıp devrimci tutsakları özgürleştirene kadar.
Devrimci tutsaklar özgürleşmeden, ne Kürt halkı kendi
kaderini tayin edebilir, ne ulusal ne sınıfsal ne de cin-
sel özgürlükler kazanılabilir.

Konferansı düzenleyen, emeği geçen herkese
sonsuz teşekkür ediyoruz.

Gazi Mahallesi Devrimci İşçi Komiteleri

-Konferans için ayrıca Bakırköy ve Edirne
Zindanlarından da mesajlar ulaştı elimize-


